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های زیرساختی در کشوور  بوشهر یکی از پروژه -آزادراه شیراز
است که به منظور تسهیل در ارتباطات و کاهش زمان ، انورژی 
و استهلاک وسایل نقلیه بین دو استان فارس و بوشهر طراحی 

 شده است. واخیرا  فاز اول آن آغاز گردیده است
اهمیت بیشتر این آزادراه برای این است که به عونووان یو  
مسیر استراتژی  که نه تنها به بهبود حمل و نوقول کوا  و 

کند، بلکه نقش مهمی در توسعه اقوتودوادی  مسافر کم  می
نماید و چون این  ها در منطقه ایفا می گذاری اجتماعی و سرمایه

تهران  -اصفهان و اصفهان -های شیراز آزاد راه در ادامه آزادراه
گیرد نقش مهمی در توسعه اقتودوادی، اجوتومواعوی،  قرار می

 فرهنگی و ... در کشور دارد.
مولوی    های کلیدی طرح تر اینکه این پروژه یکی از بخش مهم

 اتدال شمال کشور به جنوب کشور است.
جموعوی از  3141/  6/  13در همین رابطه دوشنبه  شب مورخ 

نوظوران  ای و صواحوب گران و فعا ن اجتماعی و رسانه مطالبه
های شیراز حول محوور توبوادل  ی کازرونی کازرون در حسینیه

 -اطلاعات و بحث و نظر راجع به مسیر عبور این آزادراه )شیراز
بوشهر( از کازرون گرد هم آمدند، گفته شد که از چند مسیوری 
که موردنظر بود و قبلاً مورد بررسی و مطالعه کارشناسان قورار 

توریون مسویور  گرفته به قول فرماندار سابق کازرون، کووتواه
آباد )پل آبگینه(  ده کیولووموتوری  زنیان، دشت ارژن، احمد خان

شرق کازرون به طرف تنگ ارم یا دالکی برازجان و بووشوهور 
های نماینده سابق کازرون، دانشمنود  شناخته شده و با پیگیری

 شهید فریدون عباسی مدوب گردیده است.
شوود  حال که صدای کلنگ آغاز فاز اول زده شده،  شنیده موی

که بعضی ها به بهانه های مختلف ازجمله اینکه ایون مسویور 
شود،در  تونل های بیشتری  زم دارد  و موجب هزینه بیشتر می

زنیان به طرف مورد نظورشوان  تلاشندتا مسیر مدوب را از خان
که مسیر مذکور از نظور عولوموی و  منحرف کنند. در صورتی

 کارشناسان واقعی کوتاهترین و مطلوبترین می باشد.
گری مردمی خاصه فعا ن اجتماعی   اگر اینچنین باشد ،  مطالبه

های نماینده محترم کازرون می طلوبودتوااز  و تلاش و پیگیری
مسیر نرم قانونی، نگذارند این بار هم کازرون با آن همه قدمت 
و سابقه درخشان انقلابی، از این موهبت اجتمایی اقوتودوادی 

 محروم گردد.

 یادداشت
بوشهر از  -آزادراه شیراز

 گذرد؟ کازرون می
 علی‌اسدزاده

 

 

 

 

 

 
داشی ‌‌نامه‌شهرسبز‌ضمن‌گرامی ‌هفته

مقام‌والای‌شهدا،‌اولین‌سالگرد‌شهادت‌
‌شیهییید‌ امام‌جمعه‌محبوب‌و‌مردمی 
‌شیرفی ‌ محمد‌صباح ‌را‌خدم ‌مردم
‌و‌ ‌ایاورون استان‌و‌به‌وفژه‌شهرهیای
‌ یر ‌ ‌تسییییی  ‌و قادرآباد،‌تبرفک

 نمافد.‌م 

ه قادرآباد:‌ شنب ج پن ن:  ساعت  3141آبان 3زما
 مکان: حسینیه شهر قادرآباد  36تا  31

عه خرامه:‌ جم ن:   34ساعوت  3141آبان ۲زما
 ۲مکان: مسجد جامع خوراموه جوموعوه  3۲تا 
   3141آبان

ه ااورون:‌ شنب ن:   3۱ساعت  3141آبان 1زما
 مکان: مدلی جمعه کازرون 

ه شیراو:‌ شنب ج پن ن:  بعد از  3141آبان 3۱زما
نماز مغرب و عشا مکان: حرم موطوهور حضورت 

 شاهچراغ )دعای کمیل( 
های جمعه اسوتوان فوارس قوبول از  و مدلی
 های نماز جمعه  خطبه

ستاد‌بزرگداش ‌اولین‌سالگرد‌شهادت‌ 
امام‌جمعه‌شهید‌حاج‌شیخ‌محمد‌

 صباح ‌)ره(‌

 العالی(‌:‌‌مقام‌معظم‌رهبری)مدظله
جناب‌حجه‌الاسلام‌حاج‌شیخ‌محمد‌صباحی)ره(‌عالم‌محبوب‌و‌مقبول‌شهر‌
و‌برخوردار‌از‌حسن‌اخلاق‌و‌رفتار‌و‌دارای‌روحیه‌مردمی‌معرفی‌شده‌اند‌

 انگیز‌است‌و‌فقدان‌امثال‌ایشان‌تأسف

حجاب ازنگاه تمدنی 
 و ضرورتی بشری

 
 علی‌قائدی

آگهی‌تأسیس‌مؤسسه‌غیر‌تجاری‌ظهور‌
 یادگیری‌فراگیر‌

انا‌لله‌و‌انا‌الیه‌
 راجعون

های‌محترم‌‌خانواده
اارگرفان،‌ بادی،‌

 نسب‌و‌منسوبین‌دفانت 
 

با تأسف و تأثر فراوان، درگذشت مادر مؤمنه، 
مکرمه و صابره شهید وا مقام جواد کارگریان، 
مرحومه حاجیه خانم صغری عبادی تسلیت عرض 
نموده برای آن فقیده سعیده غفران و رحمت واسعه 
الهی و حشر با فرزند شهیدش و برای بازماندگان 
صبر جمیل و اجر جزیل از درگاه رب جلیل مسئلت 

 دارم.
 

  ی ‌اسدواده
 نامه‌شهرسبز‌مدفر‌مسئول‌هفته

آوران‌ورزشی‌و‌‌رهبر‌انقلاب‌در‌دیدار‌مدال
 علمی‌خطاب‌به‌رئیس‌جمهور‌آمریکا:

 اصلاً شما چه کاره هستی؟!



2صفحه  3336اکتبر  33/  4117الثانی  ربیع 32/  4131مهر  23/ چهارشنبه  576/ شماره  32سال   

 

ای رهبر معظم انقولاب اسولاموی  الله خامنه حضرت آیت
مهرماه، در دیدار صدها نفر از قوهورموانوان  ۲2صبح روز 

آوران المپیادهای علمی  های مختلف ورزشی و مدال رشته
جهانی، این افتخارآفرینان را مظهر رشد و تجلیّ قودرت 
ملی خواندند و تأکید کردند: شما ثابت کردیود جووانوان 
امیدآفرین ایران عزیز به عنوان نماد ملت، این قودرت را 

های جهان را  ها و چشم ها بایستند و ذهن دارند که بر قله
 متوجه فضای روشن ایران کنند.

هوا و  رهبر معظم انقلاب همچنین با اشاره به قلدرمآبوی
های اخیر رئیس جمهور آمریکا، گفوتونود: ایون  گویی یاوه

هوای فوراوان  شخص سعی کرد با رفتار سخیف و دروغ
هوا  درباره منطقه، ایران و ملت ایران، به صهویوونویوسوت

روحیه و خود را توانا جلوه دهد اما اگر توانایی دارد، بورود 
های آمریکا علیوه او  ها نفری را که در همه ایالت میلیون

شعار میدهند آرام کند. ایشان با ابراز خرسندی از حضوور 
در جمع جوانان قدرتمندی که با هوموت و تولاش و 

های ورزشی و علمی، ملت را شاد و  آوری در عرصه مدال
های شوموا بور  جوانان را سرِ شوق آوردند، گفتند: مدال

های مقاطع دیگر زمانی، امتیاز مضاعفی دارد؛ زیورا  مدال
اید که دشمن در جنوگ نورم،  در وضعیتی به دست آورده

های خود غافول  کند ملت را افسرده و از توانایی سعی می
یا ناامید کند اما شما با ظاهر کردن توانایی و قدرت ملت، 

 ترین پاسخ را به او دادید. در میدان عمل، محکم
ها درباره ناامویودی جووانوان  رهبر انقلاب برخی وسوسه

نشده دانستند و تأکید کوردنود:  های مطالعه کشور را حرف
ایران عزیز ما و جوانانش، مظهر امیدهستند و بایود ایون 
واقعیت مهم را درک کرد که جوان ایرانی، به شرط همت 

هوا را دارد؛  و تلاش، توانایی و مهارت رسیدن به قولوه
های جهانی ورزشی و علمی تکویوه  همچنانکه شما بر قله

 زدید.
ای با اشاره به پیشرفت جهشی در  الله خامنه حضرت آیت
ها در بعد از انقلاب، افزودند: یو  نوموونوه  برخی بخش

های شما در امسال اسوت کوه  همین مجموعه موفقیت
سابقه باشود. ایشوان بوا  شاید در تاریخ ورزش کشور بی
هوای  استعداد میهن به قله تجلیل از صعود نوجوانان خوش

علمی جهان، گفتند: این کارهای شما به حسواب مولوت 
کونود.  ها را متوجه ایران می شود و چشم ایران گذاشته می

رهبر انقلاب احترام به پرچم، سجده و دعای ورزشکواران 
پیروز را نماد ملت ایران خواندند و افزودند: جوانان عزیوز 
المپیادی نیز ا ن ی  ستاره درخشانند اما ده سال بوعود، 

شوند کوه  به شرط ادامه تلاش، ی  خورشید درخشان می
الله  وظیفه مسئو ن در این زمینه مهم است. حضرت آیت

آفرینی جوانان را بعد از پیروزی انوقولاب،  ای نقش خامنه
 2جریانی مستمر برشمردند و گفتند: در جنگ تحمیلوی 

ساله، نسل جوان بود که با کمبودهای فراوان و دسوت 
خالی چنان ابتکارات نظامی به خرج داد کوه ایوران در 
مقابل دشمنِ بسیار مجهزی که از هر طرف توأیویود و 

شد، به پیروزی رسید. ایشان میدان نبرد دانش  حمایت می
های نمایان افتخارآفرینی جوانان کشوور  را از دیگر عرصه

دانستند و با اشاره به حضور ایوران در ده رتوبوه اول 
های مختلف از جومولوه  تحقیقاتی و علمی جهان در رشته

ای، صنایع گوونواگوون نوظواموی و  در نانو، لیزر، هسته
های پزشکی، گفتند: همین چند روز قبل، خوبور  پیشرفت

بسیار مهمی شنیدم مبنی بر اینکوه یوکوی از موراکوز 
تحقیقاتی کشور موفق به یافتن راه درمان بورای یو  

 بیماری  علاج شده است.
ای با یادآوری فعالیت دشمن بورای  الله خامنه حضرت آیت

های علمی مختلف ایران گوفوتونود:  جلوگیری از پیشرفت
کنند با انکار یوا  بدخواهان ملت ایران همچنین سعی می

ها، درهم کوردن راسوت و  نپرداختن به برخی موفقیت
دار،  دروغ، بزرگنمایی برخی ایرادات و تبلیوغوات جوهوت

فضای ایران را تاری  و گرفته نشان دهند اما شوموا بوا 
های ورزش و علم، فضای روشن کشور را  ایستادن بر قله

به همه نشان دادید. ایشان از دسوت دادن بواور بوه 
های دشمن برای ناامویود  ها را یکی دیگر از روش توانایی

کردن ملت و نسل جوان خواندند و تأکید کردند: در نقطه 
ها، جوانان با تکیه بر نویوروی  یوزال  مقابل این فعالیت

جوانی، سعی و تلاش خود را برای موفقیت، امیدآفرینی و 
تجلی اقتدار ملت افزایش دهند. رهبر انقولاب اهوتوموام 
جوانان به صرف استعدادها برای ملت ایوران را موهوم 
دانستند و افزودند: ممکن است برخی مایل باشند که در 
کشور دیگری زندگی کنند اما این افراد متوجه باشند کوه 
در کشورهای دیگر هر قدر پیشرفت کنند باز هم بیگوانوه 
هستند؛ در حالیکه ایران متعلق به شما و نسل شوموا و 

خوواک و خووانووه 
شووموواسووت. رهووبوور 
انقلاب در بوخوش 
دیگری از سخنانشان 
بوووا اشووواره بوووه 

های اخویور  گویی یاوه
جمهور آمریکوا  رئیس

درخدوص منطقه و 
ایران عزیز گفوتونود: 

جمهور آمریکوا  رئیس

با سفر به فلسطین اشغالی و بیان مُشتی حرف پوچ همراه 
های مأیوس را امویودوار  با لودگی سعی کرد صهیونیست

کند و به آنها روحیه بدهد. ایشان سیلی بواورنوکوردنوی 
جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی در جونوگ 

روزه را عامل مأیوس شدن آنها دانستند و افوزودنود:  3۲
ها توقع نداشتند که موش  ایرانی بتوانود بوا  صهیونیست

ها و آتش خود به اعماق مراکز حساس و مهم آنهوا  شعله
 نفوذ و این مراکز را نابود و تبدیل به خاکستر کند.

ای با تأکید بور ایونوکوه ایوران  الله خامنه حضرت آیت
ها را از جایی نخرید یا کورایوه نوکورد بولوکوه  موش 
ساخته و شناسنامه جوان ایرانی است، گفتند: جووان  دست

شود و با سوعوی و تولاش  ایرانی وقتی وارد میدان می
دادن  کند قادر به انجوام های علمی را فراهم می زیرساخت

چنین کارهای بزرگی است. رهبر انقلاب اسلامی تأکویود 
ها را نیروهای مسلح و صنایع نظاموی  کردند: این موش 

ما آماده داشتند و استفاده کردند و باز هم دارنود و اگور 
کننود. ایشوان   زم باشد در وقت دیگر از آن استفاده می

های تورامود در قوالوب  گویی بند علت یاوه پس از جمع
حرفهای سب  و رفتارهای جلف برای روحیه دادن بوه 

ها، به بیان چند نکته در خدوص ادعاهای او  صهیونیست
تردید شریو   پرداختند و گفتند: در جنگ غزه، آمریکا بی

اصلی جنایات رژیم صهیونیستی است همچنان که خوود 
جمهور آمریکا هم اعتراف کرد که ما با این رژیوم  رئیس

گوفوت،  کردیم البته اگر این را هم نوموی در غزه کار می
معلوم بود چرا که امکانات و تسلیحاتی که در طول ایون 

شد، متعلق  پناه غزه ریخته می جنگ بر روی سر مردم بی
ای ادعوای دیوگور  الله خامنه به آمریکا بود. حضرت آیت

ترامد مبنی بر جنگ آمریکا با تروریسم را نمونه دیگری 
هوزار  ۲4از سخنان دروغ او خواندند و افزودند: بیش از 

کودک و نوزاد در جنگ غزه به شهادت رسیدند. آیا آنوهوا 
تروریست بودند؟ تروریست، آمریکا است که داعوش را 

اندازد و اموروز هوم  کند و به جان منطقه می ایجاد می
ای در اختیار گرفته و برای  ای از افراد آن را در منطقه عده

 ۰4استفاده خود نگه داشته است. ایشان کشتوار حودود 
هزار انسان در جونوگ 
غزه و همچنویون بوه 
شهادت رساندن بیوش 
از هزار ایرانی در جنگ 

روزه را شوواهودی  3۲
آشووکووار از خوووی 
تروریستی آموریوکوا و 
رژیم صهیوونویوسوتوی 
خواندند و خاطورنشوان 
کردند: آنها علاوه بور 

کشتار کور مردم، دانشمندان ما همچون طهورانوچوی و 
عباسی را ترور و به این جنایت افتخار کردند اموا بوایود 

 توانند علم را ترور کنند. بدانند که نمی
جمهوور  های رئیس رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به حرف

آمریکا که ضمن افتخار کردن به بوموبواران صونوعوت 
ای ایران مدعی از بین بردن آن شده بود، افزودنود:  هسته

ایرادی ندارد، به همین خیال باشید اما اصلاً شما چه کاره 
ای دارد، در قبال آن  هستید که اگر کشوری صنعت هسته

باید و نباید مطرح کنید. چه ربطی به آمریکوا دارد کوه 
ای دارد یوا نودارد. ایون  ایران امکانات و صنعت هسته

ها ناباب، غلط و زورگویانه است. ایشان با اشاره به  دخالت
ها و  میلیونی علیه ترامد در ایالت ۰تظاهرات سراسری و 

شهرهای مختلف آمریکا گفتند: شما اگر خیلی تووانوایوی 
پراکنی، دخالت در کار دیگر کشورهوا  دارید به جای دروغ

و اقداماتی همچون ساخت پایگاه نظامی در آنوهوا، ایون 
های خود بازگردانیود.  ها نفر را آرام کنید و به خانه میلیون

ای با تأکید بر اینکه توروریسوت و  الله خامنه حضرت آیت
مظهر واقعی تروریسم، آمریکا است، ادعای ترامد مبنوی 
بر طرفداری از مردم ایران را هم دروغ خواندند و افزودند: 

های ثانویه آمریکا که تعداد زیادی از کشورها نیوز  تحریم
کنند علیه ملت ایوران اسوت  از ترس با آن همراهی می

بنابراین شما دشمن ملت ایران هستید نوه دوسوت آن. 
ایشان با اشاره به اظهار آمادگی ترامد برای موعوامولوه 

ام در حالی که اگر معاملوه  گوید من اهل معامله گفتند: می
با زورگویی همراه و نتیجه آن از قبل معلوم باشد، معاملوه 
نیست بلکه تحمیل و زورگویی است. ملت ایران زیر بوار 

 تحمیل نخواهد رفت.
رهبر انقلاب با اشاره به حرف دیگر ترامد مبنی بر وجود 
مرگ و جنگ در منطقه غرب آسیا و بوه قوول آنوهوا 

ها را شوموا بوه راه  خاورمیانه، خاطرنشان کردند: جنگ
پرداز است و عولاوه بور تورور،  اندازید. آمریکا جنگ می

کند. وگرنه این همه پایگاههای نظاموی  افروزی می جنگ
آمریکا در منطقه برای چه هدفی است؟ شما اینجوا چوه 
کار دارید؟ این منطقه چه ربطی به شما دارد؟ منطقوه از 
آن مردم خود منطقه و جنگ و مرگ در این منطقه ناشی 

ای در پایان،  الله خامنه از حضور آمریکا است. حضرت آیت
جمهور آمریکا را غلط و در بسیاری از موارد  مواضع رئیس

دروغ و حاکی از زورگویی برشمردند و تأکویود کوردنود: 
اگرچه زورگویی بر روی برخی کشورها اثرگذار است اموا 
به توفیق الهی هرگز روی ملت ایران تأثیری نوخوواهود 

 گذاشت.
در این مراسم تیم ملی نونها ن باستانی کشور، حرکاتوی 
از این ورزش را اجرا کردند که با تمجید و تعریف رهوبور 

 رو شدند.  انقلاب روبه

 آوران‌ورزشی‌و‌علمی‌خطاب‌به‌رئیس‌جمهور‌آمریکا:‌رهبر‌انقلاب‌در‌دیدار‌مدال
 اصلاً‌شما‌چه‌کاره‌هستی؟!

تمدن به معنای پذیرش شهرنشینی، پذیورش نوظوم و 
قانون و سایر شئون اجتماعی و همکاری افراد اجتماع بوا 

گیری ی  تمدن عونواصور  یکدیگر است؛ و برای شکل
متعددی تأثیرگذار است که عبارت است از: علم، نوظوم، 

 امنیت، تعاون و همکاری.
در تعریف فوق از تمدن، سخن از پذیرش قانون، نظم و 
سایر شئونات اجتماعی و تأثیرگذاری عناصر متوعودد از 
جمله علم، نظم، امنیت، تعاون و همکاری سوخون بوه 
میان آمده است که باید به این عناصر، دین، موذهوب، 

ها، باورها، موقعیت جوغورافویوایوی،  آداب و رسوم، آئین
حکمرانی و فرهنگ حاکم را نیز اضافه کورد. مسولومواً 

تنیدگی همه موارد فوق و گذشت زمان و زنودگوی  درهم
در ی  جغرافیای مکانی در ی  بستر زمانی، تمدن هور 

دهد و در  قوم، ملت و یا همزیستی مردمانی را شکل می
کند.  در جغرافیای ایران بزرگ از هوزاران  تاریخ مانا می

سال قبل تمدنی شکل گرفته اسوت کوه بوه لوحوا  
های فوق الوذکور بووده  ساختاری، دارای اکثریت مؤلفه

است.  مرور زمان و بروز حوادث مختلوف بسویواری از 
شهر قدیم را یا از بین برده اسوت  های تمدنی ایران مؤلفه

و یا مستندات قابل استنادی از آن بر جای نمانده اسوت؛ 
ها و لوایح و آثار سنگی که نشانگر اجوزای  نبشته الّا سنگ

گیری تمدن کهن است و بخش اعظمی  ناچیزی از شکل
از تمدن کهن، برای نسل امروز ناشناخته موانوده اسوت 

داند که اوج علم، فرهنگ، توسعه شوهورهوا،  وکسی نمی
قواعد و قوانین شهرنشینی تا چه حودی بووده اسوت؟ 

هوای  شناسان و محققان تولاش هرچند مورخان، باستان
زیادی برای فهم تومودن 

انود،  کهن ایرانی نومووده
امابه جهت نبود مستندات 
تاریخی، بیشتر به قرائون 
و شواهد جزئی استوتونواد 

پوردازی  کرده و نوظوریوه
انود و اغولوب در  کرده

زنوی  نظرات خود از گمانه
نه قطعویوت، اسوتوفواده 

اند؛ در موضوعواتوی  کرده
مثل حقوق شوهورونودی، 
آداب و رسوم و باورها بوه 

آثارسنگی به جامانده در مراکز حکمرانی استونواد شوده 
های بارز آن تخت جمشید، نقش رستوم،  است که نمونه

پاسارگاد، تنگ چوگان کازرون، معبد آناهیتا در کوازرون، 
قلعه ساسانی در فیروزآباد و آثار دیگری که در کشور بوه 
جا مانده است،  در آثار تخت جمشید نقوش بورجسوتوه 
مردان و زنان هنوز روایتگر برخی از خدوصیات تومودن 
کهن است که با نگاه اولیه حوتوی بودون اطولاع از 

توان به برخی ازآنها پی  های تاریخی محققان، می روایت
برد مثل پوشش مردان و زنان، آداب حضور در بوارگواه 

هوای  پادشاهان، آوردن هدایا و نوع هدایا و نووع سولاح
متعارف آن زمان و یا وسایل ایاب و ذهواب و حوتوی 

 آراستگی، نظم حاکم و دیگر آداب معاشرت. 
آنچه مورد بحث ماست به مقتضای مسائل تومودنوی و 

گذاری تمدن نوین اسلامی و ایون روزهوا موورد  پایه
اختلاف در نظام حکمرانی است وچند سالی است باعوث 

گیری تمدن جدید را کند کورده  چالش شده و روند شکل
در کشوورموان هسوت.  »حجاب زنان«است موضوع 

تووانود  موضوعی که اگر درست به آن پرداخته نشود می
گیری تمدن نوین را کند و یا دچار مشوکول  روند شکل

کند. در اینجا در واکاوی تمدن کهن ایرانی به ضورورت 
پوردازم توا ایوده  حجاب از بعد تاریخی و تمدنوی موی

را بیشتر مورد  بررسی قرار دهم. در  »ضرورت حجاب«
آثار باستانی بویژه در تخت جمشید زن ایورانوی دارای 
حجاب کامل و پوشیدگی است و این پوشیدگی چنان بوا 
آراستگی همراه هست که در نگاه به جنس زنوانوه جوز 
اقتدار زنانگی و صلابت و همراهی با مردان چیز دیگری 

هوای  شوود، خوبوری از جولووه در اذهان متبادر نموی
های مهیج زنانه نیست  برانگیز و نشان دادن زیبایی هوس

و این خبر از ی  فهم عمیق از نقش زن در تمدن کهن 
دارد که انسان را به تفکر و فهم عمیق وامیدارد. لذا بنده 
معتقدم که حجاب یا لباس یا پوشش برای پوشیدن بدن 
همچنان که برای مرد ی  ضرورت است، برای زن هوم 
ی  ضرورت است. به طریق اولی فارق از هرگونه نگواه 
دینی و مذهبی به جنس زن، انسان موجودی است کوه 
در ذات خود چند خدوصیت را داراسوت و ایون جوز  

تووان بوه  ذاتیات انسان هست؛ از این خدوصیات موی
عشق، علاقه، دوستی، محبت، رازداری، شورم، حویوا، 

ها ویژگی ذاتوی  ها و ده دوستی، تنفر از بدی عفت، زیبائی
دیگر اشاره کرد که اینها انسان را از دیگر موجودات جدا 

احساس شرم واحسواس «ها  سازد. یکی از آن ویژگی می
انسان چه بداند و چه نداند، چه آموخته باشود  »حیاست.

وچه نیاموخته باشد در برخی موضوعات احساس شرم و 

کند. حتی کودک دو ساله از ایونوکوه دیوگوران  حیا می
عورتش را ببینند، حتی پدر و موادرش، احسواس شورم 

کند آن را مخفی کند و یا بوا دسوت  کند و سعی می می
دهد که شرم و حیا در انسوان از  بپوشاند. این نشان می

تور  های سرشتی و ذاتی اوست. انسان هرچه آگواه ویژگی
فهمد که از چه چیزهایی بوایود شورم  شود بیشتر می می

داشته باشد و در مقابل چه چیزهایی باید حیا کونود توا 
دانود و  جایی که کل بدنش را محدوده حیا و شرم موی

شرموی  کند باید پوشیده نماید تا احساس بی احساس می
حیایی نکند. لذا پوشش را بعنووان یو  ضورورت  و بی

تور  کند و هرچه این پوشش کامول برای خود انتخاب می
شود و انسوان بوه  باشد احساس شرم و حیا بیشتر می

 تر.  انسانیتش نزدی 
بنابراین )بنا بر این دیدگاه(، حجاب ی  ضرورت است و 
 زمه حفظ انسانیت نه چیز دیگری. نیاز به قانون ندارد، 
وابسته به دین و اعتقادات مذهبی نیست و اگر درسوت 
تبیین شود و آگاهی و شناخت واقعی از خود بدست آیود، 

گیرد و انسان با هر  حجابی در جامعه شکل نمی هرگز بی
ای خود را موظف به پوشویودگوی  دین و مذهب و عقیده

 نماید.  بدن می
های تمدن جدید باید روی دیگور  لذا ما  در تدوین برنامه

ها از جمله، علم و آگاهی، نظم و ایجاد قووانویون  مؤلفه
مدنی، و حفظ و نشر آداب و سنن ملی و موذهوبوی و 
آئینی، آموزش صحیح و تعلیم و توربویوت درسوت و 

دهی نظامات شهرنشینی مطابق با فرهنگ بومی و  شکل
اقلیمی و سرزمینی با نظرداشت مقتضیات زمان اقدام و 
تلاش نمائیم. یادمان باشود کوه 

گیری ی  تمودن مویوسور  شکل
نخواهد شد، جوز ایونوکوه کول 
مردمان ی  اقلیم و سرزمین بوه 
رسمیت شناخته شوند و هموگوان 
پذیرای قواعد و نظامات حواکوم 

هوا بواشونود.  ها و قرن برای دهه
گیوری تومودن  سخن آخر شکل

تدریجی اسوت بوا هوموراهوی 
هوا و  حکمرانی و مردم طی دهوه

ها و ی  شبه حاصل نخواهد  قرن
 شد.

 حجاب‌ازنگاه‌تمدنی‌وضرورتی‌بشری
 علی‌قائدی
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کلنگ مجتمع خیریه تجاری و سقاخوانوه در شوهور 
 کوووازرون بوووه زمووویووون زده شووود. 
به گزارش شهرسبز؛ طی مراسمی کلونوگ سواخوت 
مجتمع خیریه تجاری و سقاخانه با حضور شوهوردار، 
رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، معاون عمرانی 
فرمانداری ویژه شهرستان،مسئول مجموع خویوریون 
شهرساز و فرهنگ ساز کازرون، خیر نی  اندیش حاج 
خراسانی یداللهی و نیز جوموعوی از مسوئوو ن و 

دی روبروی ایستگاه آتوش  1شهروندان، جنب میدان 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون به زمین زده 

 شد.
دکتر هاشمی شهردار کازرون در حاشیه این موراسوم 
ضمن تشکر از خیر نی  اندیوش حواج خوراسوانوی 
یداللهی، اظهار کرد: برای توسعه و آبادانی شوهور و 
همچنین ساخت بناهای عام المنفعه، از سرمایه گذاران 
و خیرین دعوت به همکاری می کنیم، امیدواریم ایون 
خدمت و اقدام نیکو در زمره اعمال صالح و موانودگوار 
برایشان ثبت شود. وی افزود: مساحت این مجوتوموع 

متر مربع است که در ساخت آن، هوموه  3۱2تجاری 

جوانب از جملوه 
 نمای تپه و مسیر دسترسی به آن در نظر گورفوتوه شوده اسوت. 
دکتر هاشمی تدریح کرد: علاوه بر ساخت این مجتمع، بهسازی و 
محوطه سازی پارک و نیز سرویس بهداشتی آن در دسوتوور کوار 
خواهد بود که همه این هزینه توسط این خیر گرانقدر تامین خواهد 
شد.  وی، مالکیت این مجتمع تجاری را از آن شهرداری دانست و 
گفت: درآمد حاصل از این مجتمع تجاری، به امر حفظ و نگهداری 
سالن نمازخانه و چند منظوره آرامستان سید محومود نووربوخوش 

 اختداص خواهد یافت.
علیرضا جاشویی رئیس شورای اسلامی شهر کازرون نیز در اداموه 
طی سخنانی از خیر نی  اندیش حاج خراسانی یداللهی تشکر کرد 
و از خیرین و سرمایه گذاران جهت توسعه عمران و آبادانی شوهور 

 دعوت کرد. 
سپس خیر نی  اندیش حاج خراسانی یداللهی با ابراز خرسندی از 
این کار از دیگر خیرین دعوت کرد که برای توسعه و پویوشورفوت 
شهر کازرون کم  کنند.  در ادامه نیز کلنگ احداث سقاخانه و نیز 

 محوطه سازی سالن چند منظوره آرامستان به زمین زده شد. 
گفتنی است، بلافاصله پس از مراسم کلنگ زنی، عملیات اجرایوی 

 ساخت مجتمع خیریه تجاری شروع شد.

 اخبار‌شهرداری‌کازرون

 بسمه‌تعال 
 همکار‌ارجمند‌جناب‌آقای‌داتر‌سهراب‌جبری

تلاش خالدوانوه و موجودّانوه در  چهار سال  اکنون که پس از
جایگاه خطیر شورای اسلامی شهر کازرون، که با تلاش هوای 
مجدانه و پیگیری های دلسوزانه در دفاع از حقوق مردم همراه 
بود، انتخاب شما به عنوان شهردار شهر کنارتخته که نشوان از 

های مدیریتی و اجرایوی حضورتوعوالوی دارد، موایوه  شایستگی
 مباهات و افتخار  می باشد.

از  ترین مراتب سپواس و قودردانوی عالی اینجانبان ضمن ابراز
ها و خدمات ارزشمند شما  در طول دوران خودموت در  دغدغه

شورای اسلامی شوهور کوازرون، ایون انوتودواب 
شایسته را صمیمانه تبری  عرض نومووده، رجوا  
واثق داریم که حضور مدیری مدبور چوون شوموا، 
نویدبخش دوران جدیدی از تووسوعوه، آبوادانوی و 

 اعتلای شهر کنارتخته خواهد بود.
از درگاه خداوند سبحان، سلامتوی، سورافورازی و 
توفیقات روزافزون شما را در ایون عورصوه موهوم 

 خدمتگزاری مسئلت داریم.

 
کلنگ‌زنی‌مجتمع‌خیریه‌تجاری‌و‌

 سقاخانه‌در‌کازرون

 

پیام‌تبریک‌شهردار‌و‌رئیس‌شورای‌اسلامی‌شهر‌کازرون‌
در‌پی‌انتصاب‌دکتر‌سهراب‌جبری‌عضو‌سابق‌شورای‌
 اسلامی‌شهر‌کازرون‌به‌عنوان‌شهردار‌کنارتخته
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

۲6مورخ  314164133431443۰61برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین  3141/ 4۱/ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تدرفات مالکانه و بلامعارض آقای طهمورث 

و  3462مسعودی فرزند بهرام به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در  ۲۱1۱1۱2123شماره ملی 

متر  3346۰ششدانگ قطعه زمین زراعتی به مساحت 
 24الی  ۰6مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 

 36اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱فرعی از 
فارس سرحد چهاردانگه روستای آسپاس با حق شرب 
تابعه طبق تقسیم و توزیع عاد نه آب ها که جهت 

اصلی منظور گردیده  ۱فرعی از  ۱۱1آن پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا خریداری 

 ۲6۲۱3از آقای بهرام مسعودی مال  سند شماره 

/ 34/ ۲3مورخ  32۱6۲و  31۰4/ 42/ ۲6مورخ 
اقلید به متقاضی داشته و تدرفات  16دفتر  31۰4

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 3۱فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 3۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
4۱/ ۲6مورخ  314164133431443۰61برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای طهمورث مسعودی فرزند بهرام به شماره 

صادره از  ۲۱1۱1۱2123و شماره ملی  3462شناسنامه 
اقلید در ششدانگ قطعه زمین زراعتی به مساحت 

 ۰6متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره  ۱۱4۱/13
 36اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱فرعی از  24الی 

فارس سرحد چهاردانگه روستای آسپاس  که جهت آن 
اصلی منظور گردیده مالکیت  ۱فرعی از  ۱۱۱پلاک 

متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا خریداری از آقای بهرام 
 31۰4/ 42/ ۲6مورخ  3۰614مسعودی مال  سند شماره 

اقلید به میزان  16دفتر  31۰4/ 34/ ۲3مورخ  32۱6۲و 
 ۲۱161متر و آقای مدطفی ایمنی مال  اسناد  1۲3۲
 31۰4/ 42/ ۲۰مورخ  3۰۰61و  31۰4/ 34/ ۲3مورخ 

متر و آقای اکبر ایمنی مال   1644اقلید به میزان  16دفتر 
مورخ  3۰6۱1و  31۰4/ 34/ ۲3مورخ  3222اسناد شماره 

متر  ۲6۱۰/13اقلید به میزان  16دفتر  31۰4/ 42/ ۲6
مربع به متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
 3۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 3۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۲6مورخ  314164133431443۰64برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 4۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای طهمورث مسعودی فرزند 

و شماره ملی  3462بهرام به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ قطعه زمین  ۲۱1۱1۱2123

متر مربع مفروز و مجزا شده از  126۱زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در  ۱فرعی از  24الی  ۰6پلاک شماره 

فارس سرحد چهاردانگه  36شهرستان اقلید بخش 
روستای آسپاس با حق شرب تابعه طبق تقسیم و توزیع 

 ۱فرعی از  ۱۱۲عاد نه آب ها که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به مل  
مورد تقاضا خریداری از آقای بهرام مسعودی مال  

/ 34/ ۲3مورخ  32۱6۲و  31۰4/ 42/ ۲6مورخ  3۰614
اقلید به متقاضی داشته و تدرفات  16دفتر  31۰4

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 3۱
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 3141/ 4۰/ 3۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۲6مورخ  314164133431443۰6۲برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 4۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای طهمورث مسعودی فرزند بهرام به 

 ۲۱1۱1۱2123و شماره ملی  3462شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ قطعه زمین زراعتی به 

متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  3۱2۱6مساحت 
اصلی واقع در شهرستان  ۱فرعی از  24الی  ۰6شماره 

فارس سرحد چهاردانگه روستای آسپاس  36اقلید بخش 
با حق شرب تابعه طبق تقسیم و توزیع عاد نه آب ها که 

اصلی منظور گردیده  ۱فرعی از  ۱۱1جهت آن پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا خریداری از 

 31۰4/ 42/ ۲6مورخ  3۰614آقای بهرام مسعودی مال  
اقلید به  16دفتر  31۰4/ 34/ ۲3مورخ  32۱6۲و 

متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 3۱

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 3141/ 4۰/ 3۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
برابر آرا  صادره هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان احراز گردیده است. لذا مشخدات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 3۱در دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  باشند می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و 

 به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
/ 4۱/ 32مورخ  314164133431443۰46( برابر رأی شماره 3

هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  3141
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

 13۱محمدحسین اسلمی فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه 
دانگ  1صادره از اقلید در موازی  ۲۱1۱۱6۱۱1۱و شماره ملی 

مشاع از ششدانگ ی  باب ساختمان دو طبقه به مساحت 

واقع در  ۱62۱متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۲33/13
فارس شهرستان اقلید خیابان حافظ کوچه امام  3۱بخش 

اصلی منظور  ۱62۱فرعی از  2حسین )ع( که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال 
مل  از مال  رسمی آقای میرزا آقا مسعودی مع الواسطه به 
متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
/ 4۱/ 32مورخ  314164133431443۰4۱( برابر رأی شماره ۲

هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  3141
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه و بلامعارض خانم 

و  2136مریم مسعودی فرزند محمدصادق به شماره شناسنامه 
 1صادره از اصفهان در موازی  3۲2۲214۲۲2شماره ملی 

دانگ مشاع از ششدانگ ی  باب ساختمان دو طبقه به 
واقع  ۱62۱متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۲33/13مساحت 
فارس شهرستان اقلید خیابان حافظ کوچه امام  3۱در بخش 

اصلی منظور  ۱62۱فرعی از  2حسین )ع( که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال 
مل  از مال  رسمی خریداری آقای میرزا آقا مسعودی مع 
الواسطه به متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
 3141/ 4۰/ 3۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  314164133431443431برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده ی  قانون  3141/ 41/ 34

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تدرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی 
مدطفوی فرزند علیرضا قلی به شماره شناسنامه 

صادره  ۲۱1446624۱و شماره ملی  ۲۱1446624۱
از اقلید در ششدانگ ی  باب ساختمان مسکونی به 

متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۲۰3/۱4مساحت 
 3۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱۱11

فارس مزرعه صغاد ا سود علیا که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت  ۱۱11فرعی از  ۲۱

متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال 
مل  از مال  رسمی خریداری از مع الواسطه از 
مرحوم حسین آقای مدطفوی ملکی مرحوم 
عباسعلی مدطفوی مال  رسمی به متقاضی 
داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 3۱فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 3۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
4۱/ ۲6مورخ  314164133431443۰۱۱برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای هادی زارع شکوه فرزند حسین به 

 ۲۱1۱۲۱6۱۲3و شماره ملی  ۲2۰6شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به 

متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰3444مساحت 
 36اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  2۱فرعی از  6۰

فارس سرحد چهاردانگه قریه چشمه رعنا که جهت آن 
اصلی منظور گردیده مالکیت  2۱فرعی از  ۰۱4پلاک 

متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا خریداری از آقای 
هکتار و محمدعلی استوار  1اسفندیار زارعی مع الواسطه 

جریب و آقای افراسیاب  1هکتار و  ۲مع الواسطه به میزان 

هکتار به متقاضی داشته و تدرفات متقاضی  3/۰سلطانی 
 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 3۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
 نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 3141/ 4۰/ 3۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ 3۱مورخ  314164133431443۰3۲برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 4۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات 
مالکانه و بلامعارض خانم سهیلا احمدی اسلاملو فرزند 

و شماره ملی  32۲شهید قلی به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ ی  قطعه  ۲۲۱14۱3۱23

متر مربع در قسمتی  3۲4۱۱3زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان اقلید  331از پلاک شماره 

فارس سرحد چهاردانگه مزرعه کوش  زر با  36بخش 
حق شرب تابع طبق معمول محل و قانون ملی آبها که 

اصلی منظور گردیده  331فرعی از  26جهت آن پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا خریداری از 
کلیه وراث مرحوم بهرام لطیف پورفرزند شاهپور مال  

 31۰۰/ 4۱/ 3۰مورخ  134۲4رسمی سند قطعی شماره 

اقلید انتقالی از خداوردی عباسی فرزند عباس  16دفتر 
به متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می 3۱
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 3141/ 4۰/ 3۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ 3۱مورخ  314164133431443۰31برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 4۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم سهیلا احمدی اسلاملو فرزند شهید 

و شماره ملی  32۲قلی به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ ی  قطعه  ۲۲۱14۱3۱23

متر مربع در قسمتی از  ۰۱۲14زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  331پلاک شماره 

فارس سرحد چهاردانگه مزرعه کوش  زر با حق  36
شرب تابع طبق معمول محل و قانون ملی آبها که جهت 

اصلی منظور گردیده مالکیت  331فرعی از  26آن پلاک 
متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا خریداری از کلیه 
وراث مرحوم بهرام لطیف پور فرزند شاهپور مال  رسمی 

 16دفتر  31۰۰/ 4۱/ 3۰مورخ  134۲4سند قطعی شماره 

اقلید انتقالی از خداوردی عباسی فرزند عباس به متقاضی 
داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 3۱
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 3141/ 4۰/ 3۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید



5صفحه  3336اکتبر  33/  4117الثانی  ربیع 32/  4131مهر  23شنبه  / چهار 576/ شماره  32سال   

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ 33/ 3۰مورخ  31416413343144۲213برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  3141
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

 ۲61علمدار زارعی کردشولی فرزند علی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید موازی شش  ۲۱1۱۲4244۲و شماره ملی 
سهم سهام ششدانگ ی  قطعه اراضی  ۰۲سهم مشاع از 

متر مربع  ۲۰4644مزروعی مستثنیات قانونی به مساحت 
مفروز و مجزا شده از اراضی مستثنیات تحت پلاک شماره 

اصلی واقع در شهرستان اقلید  6۱متخذه از پلاک  6۱/۲
فارس سرحد چهاردانگه مزرعه دین محمدی به  36بخش 

به استناد نقشه  6۱/33استثنا  و غارسی یکدرب باغ پلاک 
کاداستر جانمائی شده در بان  کاداستر اداره ثبت اسناد و 
املاک توسط اداره کل منابع طبیعی فارس و صورتمجلس 

آئین نامه اجرائی قانون ملی شدن جنگلها و  31اجرای ماده 
برداری از  قانون حفاظت و بهره 1۱مراتع کشور و ماده 

/ 42/ 32مورخ  ۱22۰جنگلها و مراتع کشور وارده به شماره 
سامانه اداره ثبت خریداری عادی متقاضی از آقای  3143

جمشید خسروی فرزند پنجعلی مال  رسمی موضوع سند 
 ۰1دفتر  3112/ 33/ 31مورخ  1۱4۱رسمی قطعی شماره 

آباده به میزان سه سهم مشاع مالکیت متقاضی نسبت به 

مل  مورد تقاضا خریداری عادی متقاضی از آقای جمشید 
خسروی فرزند پنجعلی مال  رسمی موضوع سند رسمی 

آباده به  ۰1دفتر  3112/ 33/ 31مورخ  1۱4۱قطعی شماره 
میزان سه سهم مشاع و خریداری عادی مع الواسطه از 

 66۲1حسینعلی ظهرابی مال  رسمی موضوع سند شماره 
آباده به میزان سه سهم دیگر  ۰1دفتر  31۱4/ 41/ ۲6مورخ 

دفتر  1۱3هر دو ملکی اولیه ناصر برومند مورد ثبت صفحه 
به متقاضی داشته و  34۰جلد ی  املاک ذیل ثبت شماره 

 تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 3۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 42/ 3۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

آیین نامه اجرایی  ۳3سند رسمی و ماده 
 آن

/ 3۰مورخ  31416413343144۲214برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 33

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای علمدار زارعی کردشولی فرزند علی به 

 ۲۱1۱۲4244۲و شماره ملی  ۲61شماره شناسنامه 
سهم سهام  ۰۲صادره از اقلید موازی شش سهم مشاع از 

ششدانگ ی  قطعه اراضی مزروعی مستثنیات قانونی به 
 6۱/1متر مربع تحت پلاک شماره  3۲۱144مساحت 

اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  6۱متخذه از پلاک 
فارس سرحد چهاردانگه مزرعه دین محمدی به  36

به استناد  6۱/33استثنا  و غارسی یکدرب باغ پلاک 
نقشه کاداستر جانمائی شده در بان  کاداستر اداره ثبت 
اسناد و املاک توسط اداره کل منابع طبیعی فارس و 

آئین نامه اجرائی قانون ملی  31صورتمجلس اجرای ماده 
قانون حفاظت و  1۱شدن جنگلها و مراتع کشور و ماده 

برداری از جنگلها و مراتع کشور وارده به شماره  بهره
سامانه اداره ثبت مالکیت  3143/ 42/ 32مورخ  ۱22۰

متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا خریداری عادی 
متقاضی از آقای جمشید خسروی فرزند پنجعلی مال  

/ 31مورخ  1۱4۱رسمی موضوع سند رسمی قطعی شماره 
آباده به میزان سه سهم مشاع و  ۰1دفتر  3112/ 33

خریداری عادی مع الواسطه از حسینعلی ظهرابی مال  
 31۱4/ 41/ ۲6مورخ  66۲1رسمی موضوع سند شماره 

آباده به میزان سه سهم دیگر هر دو ملکی اولیه  ۰1دفتر 
دفتر جلد ی  املاک  1۱3ناصر برومند مورد ثبت صفحه 

به متقاضی داشته و تدرفات  34۰ذیل ثبت شماره 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 3۱

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 42/ 3۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  3141/ 4۱/ ۲2مورخ  314164133431443۰۰2برابر رأی شماره 

موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه و 

و شماره  ۲۰12بلامعارض آقای بهرام پیرمرادی فرزند علی به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ ی  قطعه زمین زراعتی به  ۲۲۱11613۲4ملی 

متر مربع مفروز و مجزا شده از اراضی مستثنیات قانونی قطعه  3266۲مساحت 
فارس سرحد چهاردانگه  36اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱1اول پلاک 

اصلی منظور  ۱1فرعی از  ۱1مزرعه آزاد جان حیاتی که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا ملکی رسمی مشاعی خود 

3۲/ 3۲مورخ  6111۲و  314۲/ 3۲/ 4۰مورخ  611۱3طبق سند قطعی شماره 
اقلید به ترتیب انتقالی از آقای  314دفترخانه اسناد رسمی شماره  314۲/ 

 1۲1سیروس پیرمرادی فرزند چراغعلی مال  سند مالکیت صادره در صفحه 
و آقای داود پیرمرادی فرزند  3۲۱31املاک ذیل ثبت شماره  11دفتر جلد 

 3۲۲6۰ذیل ثبت  13دفتر جلد  14۱امراله مال  سند مالکیت صادره در صفحه 
 به متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

شود.  روز آگهی می 3۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 42/ 3۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 ۳3ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هیأت  3141/ 4۱/ ۲2مورخ  314164133431443۰۰۱برابر رأی شماره 

موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه 

و  ۲۰1۰و بلامعارض آقای محمد پیرمرادی فرزند علی به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ ی  قطعه زمین  ۲۲۱116133۲شماره ملی 

متر مربع مفروز و مجزا شده از اراضی  3266۲زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱1مستثنیات قانونی قطعه اول پلاک 

 ۱۱فارس سرحد چهاردانگه مزرعه آزاد جان حیاتی که جهت آن پلاک  36
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد  ۱1فرعی از 

4۰مورخ  611۱3تقاضا ملکی رسمی مشاعی خود طبق سند قطعی شماره 
اقلید انتقالی از  314تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمی شماره  314۲/ 3۲/ 

آقای سیروس پیرمرادی فرزند چراغعلی مال  سند مالکیت صادره به 
املاک ذیل  11دفتر جلد  1۲1ثبت شده در صفحه  1132۱1شماره چاپی 
به متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد  3۲۱31ثبت شماره 

 تقاضا احراز گردیده است.
روز آگهی  3۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 42/ 3۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  3141/ 4۱/ ۲2مورخ  314164133431443۰۰1برابر رأی شماره 

موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه و 

و  3۱6۰بلامعارض آقای سیروس پیرمرادی فرزند علی به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ ی  قطعه زمین  ۲۲۱11۱6۲۱۲شماره ملی 

متر مربع مفروز و مجزا شده از اراضی مستثنیات  32661زراعتی به مساحت 
فارس  36اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱1قانونی قطعه اول پلاک 

 ۱1فرعی از  ۱1سرحد چهاردانگه مزرعه آزاد جان حیاتی که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا ملکی رسمی 

 611۱2و  314۲/ 3۲/ 4۰مورخ  611۱3مشاعی خود طبق سند قطعی شماره 
اقلید به ترتیب  314دفترخانه اسناد رسمی شماره  314۲/ 3۲/ 42مورخ 

انتقالی از آقای سیروس پیرمرادی فرزند چراغعلی مال  سند مالکیت صادره 
و آقای فتحعلی  3۲۱31املاک ذیل ثبت شماره  11دفتر جلد  1۲1در صفحه 

 13دفتر جلد  1۰1پیرمرادی فرزند امراله مال  سند مالکیت صادره در صفحه 
به متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا  3۲۲۱۱ذیل ثبت 

 احراز گردیده است.
شود.  روز آگهی می 3۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 42/ 3۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هیأت موضوع  3141/ 42/ ۲۰مورخ  314164133431443213برابر رأی شماره 

ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه و بلامعارض 

و شماره  61۱44144۱1آقای علی هاشم پور فرزند هاشم به شماره شناسنامه 
 ۲4سهم سهام  33سهم مشاع از  ۲صادره از اوز در موازی  61۱44144۱1ملی 

سهم ششدانگ ی  قطعه اراضی مزروعی مستثنیات  3۱۲سهم سهام مشاع از 
قانونی به استناد نقشه کاداستر جانمائی شده در بان  کاداستر اداره به مساحت 

فارس   3۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  613۰متر مربع پلاک  31116۱۰
حومه اقلید مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال خریداری رسمی 

/ 46/ ۲2مورخ  16۱61از آقای هاشم هاشم پور به موجب سند قطعی شماره 
/ 42مرودشت و بهاثمن اعیانی به موجب قولنامه عادی مورخ  1۲۰دفتر  3141
مال  قهری موضوع سهم ا رث از آقامیرزا هاشم پور مال  موازی  3141/ 42
سهم آن به  34سهم ششدانگ که مالکیت وی موازی  3۱۲سهم مشاع از  ۲4

سهم ششدانگ  3۱۲سهم مشاع دیگر از  34موجب اظهارنامه ثبتی و موازی 
انتقالی از حسنعلی ضرغامی مال  اظهارنامه ثبتی به موجب سند قطعی شماره 

به متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به  31۲۱/ 46/ 3۱مورخ  342۱
 مورد تقاضا احراز گردیده است.

شود. در  روز آگهی می 3۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ 

 و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

 سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 42/ 3۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ 4۲مورخ  314164133431443۰26برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 46

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای غلامرضا خیراندیش فرزند 

و شماره ملی  11۲مدطفی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه  ۲۱1۱664244

متر مربع کل پلاک  3۱61زمین زراعتی به مساحت 
 3۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱۱۱۲شماره 

فارس مزرعه شاهه مالکیت متقاضی نسبت به مل  
مورد تقاضا خریداری از مرحومین خدارضا کوثر فرزند 
باقر و بی بی جان کوثر فرزند رمضان مالکین رسمی مع 
الواسطه به متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 3۱
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 3141/ 4۰/ 3۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 ۳3ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هیأت  3141/ 34/ 14مورخ  31416413343144۲۱64برابر رأی شماره 

موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه و 

و شماره  ۱بلامعارض آقای شهرام میرزاوندی فرزند غلام به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به  ۲۱1۱۰۰۱۰۰2ملی 

متر مربع مفروز و مجزی شده از اراضی مستثنیات پلاک  2۱۲14مساحت 
فارس سرحد چهاردانگه روستای  36اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  12

اصلی منظور گردیده مالکیت  12فرعی از  ۱4کناس علیا که جهت آن پلاک 
متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا مالکیت رسمی مشاعی موضوع اسناد 

آباده  3۰دفتر  31۰1/ 34/ 3۱مورخ  ۱۰13۱و  ۱۰131رسمی شماره 
خریداری از آقای غلام میرزاوندی فرزند چراغعلی مال  رسمی موضوع سند 

شیراز خریداری از  2دفتر  3114/ 33/ 3۱مورخ  1123۰رسمی قطعی شماره 
/ 34/ 4۲مورخ  13۲۰۱فرج اله باصری فرزند مرحوم پرویز و سند شماره 

آباده خریداری از غلام خالقی فرزند مرحوم محمدحسن به  3۰دفتر  3112
 متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

روز آگهی  3۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 42/ 3۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 ۳3ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هیأت  3141/ 34/ 14مورخ  31416413343144۲۱63برابر رأی شماره 

موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه و 

و  ۱بلامعارض آقای شهرام میرزاوندی فرزند غلام به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین  ۲۱1۱۰۰۱۰۰2شماره ملی 

متر مربع مفروز و مجزی شده از اراضی  ۰11۰4مزروعی به مساحت 
فارس سرحد  36اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  12مستثنیات پلاک 

اصلی  12فرعی از  2۱چهاردانگه روستای کناس علیا که جهت آن پلاک 
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا مالکیت رسمی 

 31۰1/ 34/ 3۱مورخ  ۱۰13۱و  ۱۰131مشاعی موضوع اسناد رسمی شماره 
آباده خریداری از آقای غلام میرزاوندی فرزند چراغعلی مال   3۰دفتر 

دفتر  3114/ 33/ 3۱مورخ  1123۰رسمی موضوع سند رسمی قطعی شماره 
شیراز خریداری از فرج اله باصری فرزند مرحوم پرویز و سند شماره  2

آباده خریداری از غلام خالقی فرزند  3۰دفتر  3112/ 34/ 4۲مورخ  13۲۰۱
مرحوم محمدحسن به متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
روز آگهی  3۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 42/ 3۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید



6صفحه  3336اکتبر  33/  4117الثانی  ربیع 32/  4131مهر  23/ چهارشنبه  576/ شماره  32سال   

قرار 

بووو   
به همت جمعی از فرهنگ ران ارسنجانی با مح ریت 
ا اره فرهنگ و ارشا  اسلامی ارسنجان و مدیریت و 

ریزی ابراهیم جاویدی مدیر این ا اره و بوا  برنامه
های ا اری و  ولوتوی  همکاری تعدا ی از  ستگاه

شهرستان ارسنجان از خدموا  فورهونوگوی زو  
فرهنگ ر و پژوهنده ارسنجان استا  اکبر اسکنودری 
و بان   کتر نسرین اسکندری که عمری را  ر راه 
تحقیق و مطالعه و نگارش کوتوس سو  مونود  ر 
راستای معرفی زا گاهشان ارسنجان تلاش کر ه و 

 ۲۱میکنند جشنی برپا ش   که با شروع جونوگ 
ای از مسائل ملی و محلی  یگر این  روزه و بروز پاره

مهم به تع یق افتا  و سرانجام آیین نک  اشت ایون 
 و ن یسنده و پژوهشوگور ارسونوجوانوی بوه روز 

 م ک ل شد. ۲۱۴۱ام مهرماه  چهارشنبه سی
ارسنجان فارس  ر ط ل تاریخ پر افتخار خو   از 

های فرهیخته و  انا که  ل به حال  این  ست انسان

و روز شهرشان بس زانند بسیار  اشته و  ار ، اما توا 
شناسم یعنی از ج انی توا  آنجا که من این  و را می

به امروز با آثار و تألیفا  استا  اکبر اسکونودری و 
بعدها با قلم استا  نسرین اسکندری آشنا و مأن س 

ام. از سفرهای بسیار انان به نقاط تاریوخوی  گر یده
شان بوا  صحبتی کش رمان و از  یدار و گفتگ  و هم

شناسی از جمله ایر  افشار و استوا ان  بزرگان ایران
مهدوی و ست  ه و بسیاری از مفاخر فرهونوگوی و 
رجال  انش ر و ملی که همگی از تواریوخ سوازان 
بزرگ معاصرمان هستند، از اسنا  و مدارک تاریخی 
و هنری  ر اختیار  اشته از خاندان بزرگ و اجودا  
اهل علم و ا ب و معرفتشان و از خاطرا  تحصیول 
و تدریس این آقا و بان  که حق بزرگی بر گر ن من 
و امثال من  اشته و  ارند هر چوه بوگو یویوم و 

 بن یسیم کم است. 
اما معترفم که اینان بوه جوز کوه  ر راسوتوای 

رسانی مر م شهر و  یارشان بوه تواریوخ و  آگاهی
اوران ارسنجوان گوام  فرهنگ و مشاهیر رجال و نام
حوس الو طون مون «براشته و  ر راستای تحقق 

به معرفی بخشی از ایران بزرگ پر اختوه  »الایمان
ها کر نود و  ک شی باشند به راه  گر نرفته و سخت

های بسیار  ر اعتلای نام ارسنجان و ترفویو   تلاش
جایگاه تاریخی و فرهنگی آن سامان نومو  نود و 
ت انستند آثاری پدید آورند که هر کدامشان منابو  

پوژوهوی و  ارزشمندی  ر زمویونوه ارسونوجوان
پوژوهوی  شنواسوی و ایوران نگاری، فارس ارسنجان

 . گر ند محس ب می
استا  اکبر اسکندری فرزند شا روان حا  اسماعیل 
اسکندری که خ   و پدر بزرگ ارشان بنده کمتریون 
و ارا تمندشان را بارها م ر  لطف و تفقد خ   قرار 

اند و  ر کنار او همسر ارجمندشان بان  نسریون   ا ه
اسکندری که اظهار ارا تمان به این بوانو ی اهول 
 رک و فضل و برا ران وی و عم م خاندان نجیس و 

های ارسنجان به ویژه صواحوبوان  شریف اسکندری

قلم از جمله شاعران و ن یسندگانشان تمامی ندار ، 
رسانی به مر م  یار نیکبختوان و   ر مسیر خدما 

ترویج و ت سعه فرهنگی شهورسوتوان ارسونوجوان 
متحمل رنج و مرار  و سختی بسیوار شوده و از 
سرمایه شخصی و حق ق معلمی خ   برای چاپ و 

اند و  های زیبا و خ اندنی مایه گذاشته انتشار کتاب
اکن ن که  ر آستانه برگزاری روز بزرگداشت ایون 

  و چهره فروزان علم و پژوهش هستیم. 
 رست  ر پاییزان زیبای شهر انار و انارستان فارس 
ارسنجان جنگل همیشه بهار شاهد تجلیل و تکریم 
از ساحت بزرگ علم و عالمان و تکریم شوایسوتوه 
پژوهش و پژوهشگرانیم. به همین منظ ر و به پاس 
قدر انی از زحما  و خدما  این  و چهره نامدار و 

پژوهوی لازم اسوت از  پیشگام  ر عرصه ارسنجان
جهت اطلاع  وستان و همشهریان و میهمانان ایون 
مراسم و مخاطبان گرامی این رسانه پربار فهرستوی 

های تألیفی استوا ان اکوبور و نسوریون  از کتاب
اسکندری را که خ  شان با  ستان خ   به اینجانس 

ام را مختصر معرفی  هدیه  ا ه و بنده مطالعه نم  ه
نمایم به ان امید که سهمی ک چک  ر راسوتوای 
قدر انی از  و ن یسنده و پوژوهشوگور زا گواهوم 

 ارسنجان ایفا کر ه باشم.
فهرست نام برخی آثار و تالیفا  اکبر و نسوریون 

 اسکندری) زو  فرهنگ ر ارسنجانی(:
از میان تعد  و تن ع آثار و تألیفا  استا  اکوبور و 
 کتر نسرین اسکندری به ذکر فهرست و موعورفوی 
مختصری از آثار این  و که  ر انتشارا  ن ید شیراز 

 پر ازم. منتشر گر یده می
تالیف نسرین اسکندری، شویوراز  بزرگان ارسنجان؛

ص، مصو رر.  ۱۵۲،  ر ۲۷۳۱انتشارا  ن ید شیراز، 
پایان نامۀ کارشناسی ارشد وی است که  ر سوال 

 ر  انشگاه آزا  اسولاموی واحود فسوا بوه ۲۷۳۵
و   راهنمایی  کتر محم   طاووسی از آن  فاع کر ه

 به ص ر  کتاب منتشر گر یده است.

ها: مجم عۀ خواطورا   انشوجو یوان؛  مرور خاطره
تالیف نسرین اسکندری، شیراز: انتوشوارا  نو یود 

 ص، مص رر. ۱۲، ۲۷۱۲شیراز، 
شهنشاهنامۀ سلیمانی )شاهنامۀ عارف(؛ موقودرموه، 
تصحیح و تعلیق  کتر نسرین اسکندری بر شاهنامه 

، ۲۱۴۷عارف عجمی، شیراز: انتشارا  ن ید شیراز، 
 ص. ۱۲۱

مراسم تجلیل از استا ان اکبر و نسرین اسکونودری 
آم ختگان ا بیا  فارسی و   و تن از ا یبان و  انش

ن یسندگان فرهنگ و تاریخ ارسنجوان بوا حضو ر 
ها و مهمانانی از شیراز و تهران و اهوالوی  شخصیت

روز  ۲۱توا  ۲۲قدر شناس ارسنجان از ساعوت 
بوا اجورای  ۲۱۴۱ام موهور مواه  چهارشنبه سی

های متن ع و سخنرانی مفاخر فرهنگی برگزار  برنامه
های چوهول  و با اهدای ل ح سپاس و هدایا از تلاش

ساله این زو  فرهنگ ر، ن یسونوده و پوژوهشوگور 
ارسنجانی که سهم مهمی  ر ارتقای فورهونوگ و 
 انایی و تربیت نسلی از تلاشگران فرهنگی و ا بوی 

 این سامان  اشته اند تقدیر و تجلیل شد.
کیل متر ی شوموال  ۲۱۴گفتنی است ارسنجان  ر 

شرقی شیراز و از مناطق مهم تاریخی، فورهونوگوی 
فارس ب  ه و مشاهیر رجال و آثوار تواریوخوی و 
فرهنگی و ا بی این  یار، طبیعت زیبوا و آ اب و 
رس م و ف لکل ر مر م این شهرستوان از جومولوه 
م ض عا  انتخابی استا ان اکبر و نسرین اسکندری 

ها سال اخیر توا بوه  های  ه ها و پژوهش  ر ن شته
 امروزشان ب  ه است.

 

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ 4۰/ 3۲مورخ  31416413344۲44۰۲3۲برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  3141
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت مل  کازرون تدرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
 3411جمشید قاسمی دریسی فرزند جلیل بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی   ۲1۰46۰۱3۱۱کد ملی 
متر مربع پلاک  ۲4۱2قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  3۱1فرعی از  32۰1
واقع در بخش هفت فارس کازرون  1اصلی قطعه  3۱1

خریداری از مال  رسمی از )علیرضا جوکار فرزند محمد 
بالواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

شود. در  روز آگهی می 3۱مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  اعتراضی داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 42/ 3۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری ظهور 
 یادگیری فراگیر 

تاسیس موسسه غیر تجاری ظهور یادگیوری فوراگویور 
به شنواسوه  ۱۱46به شماره ثبت  3141/4۰/۲3درتاریخ 
ثبت و امضا ذیل دفاترتوکومویول  31431۰2۰12۱ملی 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عومووم 
آگهی میگردد. نام : ظهور یادگیری فراگیر موسسه غویور 

گردآوری و تنظیم موطوالوب، -3تجاری موضوع فعالیت :
تدوین مقا ت، ترجمه )غیررسمی( متون و کوتواب بوه 

مشوارکوت یوا اجورای -زبانهای خارجی و یا بالعکس 
طرحهای پژوهشی، فرهنگی و هنری و نیز گرد آوری و 
تدوین مجموعه های مستند درباره مسائل فورهونوگوی، 

بورگوزاری هوموایوش،  -هنری، اجتماعی و تاریخی 
سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه ها و   گردهمایی،

جشنواره های فرهنگی و هنری و مشارکت در برگوزاری 
همایش ها و سمینارهای تخددی از طریوق خودموات 

تهیه، و عرضه محدو ت فرهنوگوی،  -فرهنگی هنری 
اقلام رایانوه ای در   کتاب،  هنری دارای مجوز از قبیل:

زمینه زبان و ادبیات فارسی، معارف اسلاموی و عولووم 
انودازی  طراحی، سواخوت و راه-قرآنی )دارای مجوز ( 

مجتمع یا مرکز فرهنگی هنری )با هماهنگی دبیرخوانوه 
هیأت رسیدگی مربوطه و اخذ مجوزهای  زم از مراجوع 

شناسی و معرفی آسیبهای اجتماعی بوه  آسیب -ذیربط( 
 -اقشار مختلف مردم و ارائه راه کارهای مقابله با آنهوا 

های پژوهشی و تحقیقاتی با موضوع آسیب  انجام فعالیت
شناسی اجتماعی و ارائه راهکارهای مقابله با آنوهوا در 

هوای عومووموی:  آمووزش -قالب محدو ت فرهنگی 

طراحی و برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی کوتاه 
مدت فرهنگی هنری از قبیل: کتابخوانی، تونودخووانوی، 
قده گویی، نقالی آئینی و ملی؛ داستان نوویسوی، نوقود 
کتاب، ویراستاری، شعر و نویسندگی؛ روایتگران تواریوخ 
انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت )راویان نوور(؛ فون 
بیان، گویندگی و آئین سخنوری؛ آشنایی بوا سوبو  و 

های زندگی با هدف تحکیم و توقوویوت نوهواد  مهارت
ها و پرورش استعداد  خانواده؛ توسعه فرهنگی و سرگرمی

های شهرنشینی  های فرهنگی، هنری؛ مهارت و خلاقیت
در کلانشهرها و ترویج فرهنگ زنودگوی اجوتومواعوی؛ 

های اجتماعی و افوزایوش دانوش و  پیشگیری از آسیب
ها و شناسایی خطرات؛ آگواه  مهارت در مواجهه با آسیب
ها و خطرات فضاهای مجوازی  سازی مخاطبان به آسیب

و مهارت استفاده صحیح از این فضاها )به استناد نواموه 
وزارت  3141/46/۲۱موورخ  3141/36۱۲6۱شماره 

فرهنگ و ارشاد اسلامی(. به موجب مجوز از اداره کول 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شمواره موجووز 

در اسوتوان 3141/4۱/۲۱در تواریوخ  3141/3۱1241
مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریوخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اسوتوان فوارس، 
شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شهرجدیودصودرا، 

، 4، پولاک 1صدرا، کوچه )گل بنفشه(، کوچه شقایق 
 ۰3۱۱1۱2۰31کدپستوی  1، واحد ۲، طبقه ۱۲2قطعه 

ریال نقودی  3044404440444سرمایه شخدیت حقوقی 
میزان سهم الشرکه هر ی  از شرکا آقای سید محوسون 

 ۱4444444دارنده  ۲۲2462۲111روستا به شماره ملی 
ریال سهم الشرکه آقای سیروس حدادنیا به شماره ملوی 

ریال سهم الشرکوه  244444444دارنده  ۲۲۱1۱1۱611
 ۲14314۲4۰3آقای رضا فتوحی کیا به شماره مولوی 

ریال سهم الشرکه خانم زینب فتووح  ۱4444444دارنده 
دارنووده  ۲14314۲12۰آبوادی بوه شوومواره موولوی 

ریال سهم الشرکه مدیران آقوای سویود  344444444
به سوموت  ۲۲2462۲111محسن روستا به شماره ملی 

سال آقای سیوروس  ۱عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
به سمت رئویوس  ۲۲۱1۱1۱611حدادنیا به شماره ملی 
سال و به سمت عضوو اصولوی  ۱هیئت مدیره به مدت 
سال و به سمت مدیرعامل بوه  ۱هیئت مدیره به مدت 

سال آقای رضا فتوحی کیا بوه شومواره مولوی  ۱مدت 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیوره بوه  ۲14314۲4۰3

سال خانم زینب فتوح آبادی به شومواره مولوی  ۱مدت 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیوره بوه  ۲14314۲12۰

سال دارندگان حق امضا : تمامی اسنواد موالوی  ۱مدت 
تعهدآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چ ، 
سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامول و 
مهر موسسه اعتبار خواهد داشت. بازرسان آقای جوعوفور 

بوه سوموت  ۲۲۱1۱16۲12فتوح آبادی به شماره ملی 
سال روزنامه کثیر ا نتشار شهر  3بازرس اصلی به مدت 

سبز جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثوبوت 
موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صودور پوروانوه 
فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک اسوتوان 
فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

(۲413۲34 ) 

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
برابر آرا  صادره هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان احراز گردیده است. لذا 
مشخدات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به 

روز  3۱منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به 

 اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
/ 4۰مورخ  31416413343144۲643( برابر رأی شماره 3
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 33

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای اصغر عسکری فرزند محمد به شماره 

صادره از اقلید  ۲۱1۱۱۰3۰11و شماره ملی  11شناسنامه 
 ۲3۰126/2۱سهم مشاع از  ۱11۰3/۰۲نسبت به موازی 

سهم سهام ششدانگ ی  قطعه زمین زراعتی به مساحت 
 ۱4متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  ۲3۰126/2۱

فارس شهرستان اقلید  36اصلی واقع در بخش 
سرحدچهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۱4فرعی از  3۰۲
نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال از مال  رسمی سهام 
ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به متقاضی داشته و 
 تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

/ 36مورخ  314164133431444332( برابر رأی شماره ۲
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 43

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای حسین عسکری فرزند محمد به شماره 

صادره از  ۲۱1۱641461و شماره ملی  ۲6۰شناسنامه 
سهم مشاع از  ۱11۰3/۰۲اقلید نسبت به موازی 

سهم سهام ششدانگ ی  قطعه زمین  ۲3۰126/2۱
متر مربع در قسمتی از  ۲3۰126/2۱زراعتی به مساحت 

فارس  36اصلی واقع در بخش  ۱4پلاک شماره 
شهرستان اقلید سرحدچهاردانگه روستای حسین آباد که 

اصلی منظور گردیده  ۱4فرعی از  3۰۲جهت آن پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال از 
مال  رسمی سهام ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به 
متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.

/ 36مورخ  314164133431444331( برابر رأی شماره 1
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 43

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای علی عسکری فرزند محمد به شماره 

صادره از اقلید  ۲۱1۱۱21۱۰4و شماره ملی  12شناسنامه 
 ۲3۰126/2۱سهم مشاع از  ۱11۰3/۰۲نسبت به موازی 

سهم سهام ششدانگ ی  قطعه زمین زراعتی به مساحت 
 ۱4متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  ۲3۰126/2۱

فارس شهرستان اقلید  36اصلی واقع در بخش 
سرحدچهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۱4فرعی از  3۰۲
نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال از مال  رسمی سهام 
ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به متقاضی داشته و 
 تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

/ 4۰مورخ  31416413343144۲64۱( برابر رأی شماره 1
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 33

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم رقیه عسکری فرزند محمد به شماره 

صادره از  ۲۱1۱۱61162و شماره ملی  343شناسنامه 
سهم مشاع از  ۲۰32۱/26اقلید نسبت به موازی 

سهم سهام ششدانگ ی  قطعه زمین  ۲3۰126/2۱
متر مربع در قسمتی از  ۲3۰126/2۱زراعتی به مساحت 

فارس  36اصلی واقع در بخش  ۱4پلاک شماره 

شهرستان اقلید سرحدچهاردانگه روستای حسین آباد که 
اصلی منظور گردیده  ۱4فرعی از  3۰۲جهت آن پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال از 
مال  رسمی سهام ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به 
متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
/ 36مورخ  314164133431444336( برابر رأی شماره ۱
هیأت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  3141/ 43

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تدرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم معدومه عسکری فرزند محمد به 

صادره  ۲۱1۱614۲۱3و شماره ملی  3۰شماره شناسنامه 
سهم مشاع از  ۲۰32۱/26از اقلید نسبت به موازی 

سهم سهام ششدانگ ی  قطعه زمین  ۲3۰126/2۱
متر مربع در قسمتی از  ۲3۰126/2۱زراعتی به مساحت 

فارس  36اصلی واقع در بخش  ۱4پلاک شماره 
شهرستان اقلید سرحدچهاردانگه روستای حسین آباد که 

اصلی منظور گردیده  ۱4فرعی از  3۰۲جهت آن پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال از 
مال  رسمی سهام ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به 
متقاضی داشته و تدرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
 3141/ 4۰/ 14تاریخ انتشار نوبت اول: 
 3141/ 42/ 3۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

به‌انگیزه‌پاسداشت‌ایران‌پژوهان‌ارسنجانی‌اکبر‌
 و‌نسرین‌اسکندری

  سید‌محی‌الدین‌حسینی‌ارسنجانی

 



7صفحه  3336اکتبر  33/  4117الثانی  ربیع 32/  4131مهر  23/ چهارشنبه  576/ شماره  32سال   

به گزارش فاطمه اسدزاده 
های عمرانی در  خبرنگار شهرسبز؛ با توجه به رشد پروژه

استان فارس، نیما زارع، مسئول سازمان بسیج 
مهندسین عمران و معماری فارس، با هشدار نسبت 
به توجه ویژه به اصول اخلاقی در کنار استانداردهای 

وساز تنها با  فنی مهندسی، اظهار داشت: ساخت
یابد؛  های مهندسی معنا نمی محاسبات دقیق و نقشه

بخشد،  چه به ی  پروژه اعتبار و دوام اجتماعی می آن
 ای است. پایبندی به اخلاق حرفه

ها  زارع با اشاره به برخی موارد در روند اجرای پروژه
افزود: در بازدیدهای اخیر، شاهد مواردی از کم توجهی 

ها و تعامل ضعیف با  به کیفیت مدالح، ایمنی کارگاه
تنها اعتبار مهندسان را زیر  مردم هستیم. این موارد نه

برد، بلکه به ایمنی و اعتماد عمومی نیز لطمه  سؤال می
 کند. وارد می

وی تأکید کرد: از این پس، با همراهی مجموعه 
تخددی استانداری فارس بویژه مباحث پدافند 

های عمرانی استان بر پایه دو  غیرعامل، ارزیابی پروژه
محور اصلی رعایت دقیق اصول فنی و استانداردهای 

ای در تمامی  مهندسی، و التزام عملی به اخلاق حرفه
 مراحل طراحی، اجرا و نظارت انجام خواهد شد.

زارع از تمامی مهندسان، پیمانکاران و ناظران خواست تا 
عنوان ی  تخدص، بلکه  تنها به مهندسی را نه«
در نظر بگیرند و با  »عنوان ی  مسئولیت اجتماعی به

ای ایمن و قابل اعتماد  محوری، آینده تعهد، دقت و انسان
 برای استان فارس رقم بزنند.

های رسول گرامی اسلام، حضرت محمد )ص( و  در آموزه
ساز و موحووری  ائمه معدومین )ع(، بر عملی سرنوشت
نظیر در پیشگاه الهوی  تأکید فراوان شده که جایگاهی بی

  »اقامه نماز«دارد: 
أوََّلُ مَا یُحَاسَبُ الْعَبْدُ «در کلام این بزرگان آمده است که 

 الدَّلَاةُ فَإِنْ قُبِلَتْ قُبِلَ مَا سوَِاهَا وَإِنْ ردَُّتْ ردَُّ مَا سوِووَاهَوا
شوود نومواز  نخستین چیزی که از بنده حسابرسی موی»

است، پس اگر نماز پذیرفته شد اعمال دیوگورش نویوز 
پذیرفته می شود، چنانچه نمازش رد شود بقیه اعموال او 

 هم قبول نخواهد شد.
بنده در روز »محور سنجش اعمال«این حدیث، نماز را 
کند و پذیرش یا ردّ دیگر اعمال نویو   قیامت معرفی می

داند.  انسان را مشروط به پذیرش یا ردّ این واجب الهی می
 اما چرا نماز چنین جایگاهی دارد؟

ی عبودیت و ارتباط مستقیم  نماز، ستون دین و نشانه  -3
بنده با پروردگار است. اگر این ستون استوار باشد، دیوگور 

 مانند. اجزای بنای ایمان نیز پابرجا می
ی کامل تسلیم و بندگی در برابر خوداونود  نماز، نشانه -۲

است. اگر این علامت و نشانه صادقانه و درست بواشود، 
شوند.  مند می دیگر اعمال نیز از این راستی و درستی بهره

اما اگر این رابطه مخدوش باشد، دیگر اعموال نویوز از 
 بهره خواهند بود. اصالت  زم بی

ای دائمی و روزانه است که استومورار و  نماز، فریضه -1
ی التزام عملی  دهنده طلبد و نشان پایداری در ایمان را می

 ی احوال است. فرد به دستورات الهی در همه
نماز، بازدارنده از گناه و عامل تربیت و تهذیب نفوس  -1

ی تأثیرپذیری قلب و  دهنده است. بنابراین، قبولی آن نشان
 جان از ایمان است.

ی وفاداری به عهد با خدا و حضور قلب در  نماز، نشانه -۱
پیشگاه اوست. اگر با بندگی و اخلاص انجام شود، دیگور 

 گیرند. اعمال نیز رنگ و بوی بندگی به خود می
های مهمی برای زندگی  این سخن عمیق و ارزشمند پیام

 فردی و اجتماعی ما دارد از جمله : 
دارد و به کیفیت بواطونوی،  ما را از ظاهرگرایی بازمی -3

خوانود.  حضور قلب، فهم معانی و اخلاص در نماز فرا می

نمازی مورد قبول است که آداب ظاهری و باطونوی آن 
 رعایت شده باشد.

وقتی بدانیم قبولی اعمالی موانونود   -۲
روزه، حج، انفاق و... به قبولی نماز وابسته 

ی آنها نیت خوود را  است، در انجام همه
کنیم و از ریوا و  برای خدا خالص می
 نماییم. خودنمایی پرهیز می

اعتنوایوی  برای کسانی که به نماز بی -1
شوموارنود،  کنند یا آن را سبو  موی می

هشداری جدی است که مموکون اسوت 
تمام اعمال نیکشان در صورت ردّ نومواز، 

 پذیرفته نشود.
آموزد که در امور  این حدیث به ما می -1

به معروف و دعوت به دیون، بوایود بور 
ترین رکون دیون،  ترین و محوری اصلی
 ، تأکید و تمرکوز کونویوم.»نماز«یعنی 

آری! این حدیث شریف، نماز را نه تنها یو  فوریضوه 
کند  معرفی می »کلید قبولی تمامی حسنات«فردی، بلکه 

و بر ضرورت اهتمام جدی به ادای صحیح، خالدوانوه و  
، »گذرنامه عبور به سرای آخورت«مستمر آن به عنوان 

 ورزد. تأکید می
ی  بارالها! نمازمان را قبول کن و آن را کلید قبولی هوموه

 ما قرار بده.  کارهای نی 

به گزارش شهرسبز به نقل از خبرگزاری تسنیم، یوحویوی 
هوا  سنوار ملقب به ابوابراهیم، نامی است که صهیونیوسوت

شدت از او وحشت داشتند و ابعاد شخدیتی وی،  همواره به
های رژیم اشغالگر بود و چوه  چه زمانی که در داخل زندان

های کلیدی در جنبش حماس شود و  زمانی که وارد پست
حتی بعد از شهادتش نیز همواره برای مقامات صهیونیست، 

کننده بوده است. نام شهید یحیی سنوار بعد از نوبورد  نگران
توجهی، بر سور  شکل قابل به ۲4۲3شمشیر قدس در سال 

ها افتاد. او در طول زندگی مبارزاتی خود بارها توسوط  زبان
دشمن صهیونیستی بازداشت شد و قبل از اینکه در سوال 

در معامله تبادل اسرا آزاد شود، چهار بار به حبس ابد  ۲433
 محکوم شده بود.

 وندگ ِ‌سراسر‌مقاومت ‌شهید‌فحی ‌سنوار
یونس  در اردوگاه خان 3۱6۲اکتبر  ۰شهید یحیی سنوار در 

در جنوب نوار غزه به دنیا آمد و خانواده او بعد از روز نکبت 
ها در اراضی فلسطیون در سوال  و اشغالگری صهیونیست

، از شهر مجدل در شمال شرقی نوار غزه آواره شوده 3۱12
ها در شرایط بسیار سختوی  بودند. او همانند دیگر فلسطینی

اش هوموواره موورد آزار  همراه خوانوواده بزرگ شد و به
گرفت. شهید یحیی سنووار  اشغالگران صهیونیست قرار می

یوونوس  تحدیلات ابتدایی خود را در مدرسه پسرانه خوان
گذراند و سپس با مدرک لیسانس در گروه مطالعات عربوی 
از دانشگاه اسلامی غزه فارغ التحدیل شد. وی در دوران 

هوای دانشوجوویوی  تحدیل خود در دانشگاه، فوعوالویوت
ای داشت و یکی از اعضای فعال تشکل اسولاموی  برجسته
عنوان دبیرکل کمیته فنی و سپس دبیرکل کمیتوه  بود و به

ورزشی در شورای دانشجویی دانشگاه اسلامی غزه فعالیت 
های دانشجویی به شهویود سونووار  کرد. همین فعالیت می

کم  کرد تا تجربه و مهارتی به دست آورد کوه وی را 
های رهبری در جنوبوش  عهده گرفتن نقش واجد شرایط به

کورد.  حماس بعد از تأسیس آن در جریان انتفاضه اول موی
همراه خالد الهندی و  به 3۱26شهید یحیی سنوار در سال 

دستور شیخ احمد یاسین، بنیانگذار جنبش  روحی مشتهی، به
نام سازمان جهاد و تبولویو   حماس، ی  سرویس امنیتی به

موسوم به مجد تأسیس کردند که مسئولیوت اصولوی آن 
تعقیب و بازداشت جاسوسان دشمن و ردیوابوی افسوران 

های جاسوسی و امنیتی رژیم اشغالگر است، ایون  سرویس
زودی به اولین هسته توسعه سیستم امونویوتوی  سرویس به

 داخلی جنبش حماس تبدیل شد.
 های‌دشمن‌ابوابراهیم‌و‌درس‌مقاوم ‌در‌وندان
دلویول  به 3۱2۲شهید یحیی سنوار برای اولین بار در سال 

سال داشت،  ۲4های دانشجویی و در حالی که تنها  فعالیت
مدت چهار مواه در  ها بازداشت شد و به توسط صهیونیست

ها سپس ی  هفته بعد از  بازداشت اداری بود. صهیونیست
 6مدت  آزادی یحیی سنوار، مجدداً او را بازداشت کرده و به
 3۱2۱ماه بدون محاکمه در زندان انداختند. وی در سوال 

 های دشمن بود. مجدداً بازداشت شد و هشت ماه در زندان
بار دیگر شهیود  3۱22ژانویه  ۲4اشغالگران صهیونیست در 

اتهام کشتن دو نظامی صهیونویوسوت و  یحیی سنوار را به
چهار جاسوس، بازداشت و او را محکوم به چهار بار حبوس 
ابد کردند. شهید یحیی سنوار در دوره بازداشوت خوود در 

های دشمن، مسئولیت رهبری هیئت عالوی اسورای  زندان
عهده داشوت.  های رژیم صهیونیستی را به حماس در زندان

هایی هستند  المجدل، حداریم، السبع و نفحه از جمله زندان
سال هم در سولوول  1که شهید یحیی سنوار در آنها بود و 

انفرادی ماند. این رهبر شهید مقاومت فلسطین در دوران 
بازداشت خود در معرض مشکلات جسموی زیوادی قورار 
گرفت و حتی ی  لخته خون در مغز او مشاهده شد. شهید 
سنوار همچنین در دوره زندان از ملاقات با خانوواده خوود 

سال پدرش تنها دوبار توانست او را  31محروم بود و طی 
 ببیند.

‌قیدرت‌ نقش‌شهید‌فحی ‌سنوار‌در‌تیوسیعیه
 نظام ‌و‌سیاس ‌حماس

همراه بیوش  به ۲433در نهایت شهید یحیی سنوار در سال 
ازای آزادی گلعاد شالیط اسویور  اسیر فلسطینی به 3444از 

نام وفاداری به آزادگان  صهیونیست در معامله تبادل اسرا به
ها بعد از آزاد کردن شهید یحیی سنوار  آزاد شد. صهیونیست

شودت پشویوموان  بارها تأکید کردند که از آزادی وی بوه
 هستند.

شهید سنوار بعد از آزادی در جریان انتخابات داخلی جنبش 
به عضویت دفتر سیاسی این جنبش  ۲43۲حماس در سال 

نوام  انتخاب شد و مسئولیت شاخه نظواموی حومواس بوه
عهده گرفت. مأموریت  های عزالدین القسام را هم به گردان

ها هماهنگی میان دفتر سیاسی حماس بوا  او در این گردان
های القسام بود و اولین مأموریت خود را  فرماندهی گردان

با دشمن صهیونیسوتوی  ۲431در این زمینه در جنگ سال 
خوبی ایفا کرد. بعد از پایان این جنگ، شهیود یوحویوی  به

های جامعی از عملکرد فرماندهان  ها و ارزیابی سنوار بررسی
میدانی جنبش حماس انجام داد. شهید یحیی سونووار در 

عنوان رئیس دفتر سیاسی جنبش  نیز ی  بار به ۲43۰سال 
ای در  حماس مندوب شده بود. روزنامه گاردین در مقالوه

اعلام کرد که ورود سنوار به جنبش حماس، به  ۲43۰سال 
های سیاسی و نظامی این جنبوش  رقابت داخلی میان جناح

کند. این مورد،  دهد و سیاست آن را باز تعریف می پایان می
های سیواسوی و نوظواموی  نوار غزه را در اولویت فعالیت

طورکلوی از تشوکویولات  داند و حماس را به فلسطین می
کند. این رسانه انوگولویوسوی  خودگردان فلسطین دور می

گزارش داد: یحیی سنوار معمار واقعی مذاکرات قاهوره در 
بود که هدف از آن فعال کردن مجدد پرونوده  ۲43۰اکتبر 

آشتی فلسطین بود. وزن سنوار و جایگاه مهوموی کوه در 
های این  ترین شخدیت حماس دارد، او را در زمره برجسته

دهود توا  جنبش قرار داده است و به وی آزادی زیادی می
هایی که در نظور  سیاست مقاومت فلسطین را طبق اولویت

 دارد، تنظیم کند.
شهید‌سنوار؛‌اابوس‌اشغالگران‌در‌نبرد‌شمشیر‌

 قدس‌تا‌طوفان‌الاقص 
شهید یحیی سنوار در جریان نبرد شمشیر قودس کوه در 

عنوان تنها رهبر عربی  اتفاق افتاد، خودش را به ۲4۲3سال 
هوا  معرفی کرد که آماده ورود به جنگ ضد صهیونویوسوت

برای دفاع از قدس بود و همین مسئله محبوبیوت وی را 
میان افکار عمومی با  برد. موحوافول و کوارشونواسوان 
صهیونیست، چه در جریان این جنگ و چوه در جوریوان 
طوفان ا قدی، بارها اعتراف کردند که مردم فلسوطویون، 
یحیی سنوار را رهبر تمام ملت فلسطین در نوار غزه، کرانه 

دانونود.  موی 3۱12باختری، قدس و اراضوی اشوغوالوی 
های ملی و حماسی که شهید یحیی سونووار در  سخنرانی

ویژه تمجید وی از  جریان نبرد شمشیر قدس انجام داد و به
، نقش زیوادی در 3۱12فلسطینیان ساکن اراضی اشغالی 

ها ضد دشمن صهیونیستی داشوت و  اتحاد همه فلسطینی

زده کورد. در آن زموان و  شدت وحشت اشغالگران را به
شدت در تعقیب یحیی سنووار  ها به هنگامی که صهیونیست

های غزه  بودند، او تداویری از بازدید میدانی خود از خیابان
بدون تدابیر امنیتی و دیدار با مردم فلسطین منتشر کورد. 
مقامات اسرائیلی این اقدام سنوار را ی  سیلی به صوورت 

 سرویس امنیتی و اطلاعاتی این رژیم دانستند.
مردی‌اه‌اشغالگران‌او‌تبدفل‌شدن‌او‌به‌نصرا...‌

 دوم‌وحش ‌داشتند
شهید یحیی سنوار همچنین به مدیریت عالی در جونوگ 
روانی ضد دشمن شهرت داشت و منابع عوبوری هشودار 

هوا در  های زیادی که فلسطویونوی دادند با وجود آسیب می
شوند، اما رفتارهای شجاعانه و  جنگ با اسرائیل متحمل می

ها  های قاطع سنوار، احساس پیروزی به فلسطینی سخنرانی
ها  دهد و به همان اندازه وحشت افکار عمومی اسرائیلی می

برد. از این نظر، بسیاری شهید سنوار را با شهیود  را با  می
ها  کردند صهیونیست سید حسن ندرا... مقایسه و تاکید می

در  »ندرا... دوم«بسیار نگرانند که یحیی سنوار به عنوان 
فلسطین ظهور کند. یکی دیوگور از عووامول نوگورانوی 

ها درباره شخدیت شهید یحیی سنوار این بود  صهیونیست
که او ی  هماهنگی عالی و منسجم میان شاخه سیاسی و 

ها موعوتوقود  نظامی حماس به وجود آورده است و اسرائیلی
بودند تفاوتی میان شهید سنوار و شهید محمود الضویوف، 

های عزالدین القسام در سطح فورموانودهوی  فرمانده گردان
طلوبوی از دیوگور  نظامی وجود ندارد. شجاعت و شهادت

طوری کوه  های برجسته شهید یحیی سنوار بود ؛ به ویژگی
کرد  او همواره در دل میدان، نبرد ضد دشمن را مدیریت می

و این ویژگی در آخرین تداویر او قبل از شهادتش کامولا 
مشهود است. شهید یحیی سنوار ی  بار در پواسوخ بوه 
تهدیدات مقامات دشمن برای تورور وی، بوا لوحونوی 

توانند بوه  ای که آنها می بهترین هدیه«تمسخرآمیز گفت: 
من بدهند، ترور کردن من است، من الآن با خودروی خود 

هوا  گردم، صهیونیست ام برمی افتم و به خانه از اینجا راه می
 .»کنم، پس منتظر آنها هستم دانند من کجا زندگی می می

‌را‌‌شهید‌سنوار؛‌مردی‌اه‌صهیونیسی  ‌او هیا
 دانند‌معمار‌طوفان‌الاقص ‌م 

اکتبر، شهید یوحویوی  ۰بعد از عملیات طوفان ا قدی در 
سنوار در کنار شهید محمد الضیف، تبدیل به اولین هودف 
تعقیب و ترورهای رژیم صهیونیستی شد، این در حوالوی 

ها از زمان آزادی شهید یحیی سنووار  است که صهیونیست
هوای  دنبال ترور او بودند و تلاش همواره به ۲433در سال 

آنها برای رسیدن به این هدف در جریان نبرد شوموشویور 

ها، شهید یوحویوی  قدس هم به نتیجه نرسید. صهیونیست
دانند و نوام  اکتبر می ۰سنوار را معمار و مغز متفکر عملیات 

او تا ابد کابوسی بزرگ در ذهن اشغالگران خواهد بود. اموا 
پایان زندگی دنیوی شهید سنوار هرگز پایان واقعی او نبود. 

بود که ناگهان تداویر  ۲4۲1اکتبر  36عدر روز پنجشنبه، 
نظیر و استثنایی حماس کوه  جان این فرمانده بی جسم بی

ها و شیاطین عوالوم  ترین قدرت بیش از ی  سال با بزرگ
ها و میلگردها، و  ها و بُتن جنگید منتشر شد؛ وسط خرابه می

ترین موجودات عالم، در حالوی کوه دسوت  در میان شقی
راستش از آرنج به شدت زخم برداشته و انگوشوت اشواره 
دست چپش هم با چاقو بُریده شده بود! هیچ کس حوتوی 

کردند او، یحیی سنوار بواشود.  ها باور نمی خود صهیونیست
اشغالگران کاملا اتفاقی و در جریان نبرد تن به تن و نابرابر 

هوای  ها و گلولوه با او مواجه و با استفاده از انواع تکنولوژی
تان  او را به شهادت رساندند. چند ساعتی گوذشوت کوه  

ای اطمینوان  ان ها اعلام کردند، با آزمایش دی صهیونیست
اند که او، همان یحیی سنوار معروفی اسوت کوه  پیدا کرده
هوای رژیوم  سال و از نووجووانوی در زنودان ۲4بیش از 

صهیونیستی بود و طی ی  سوالوی کوه از عومولویوات 
ها را بوه ایون  ترین ضربه گذشت، بزرگ ا قدی می طوفان

 رژیم و متحدانش وارد کرد.
‌وحشی ‌ ‌هیم وقت ‌اشغالگران‌او‌شهید‌سنوار

 دارند
ها چون کاملا اتفاقی در شهر رفح به شوهویود  صهیونیست

یحیی سنوار رسیده بودند، آمادگی  زم بورای نوموایوش 
جان او را  ای نداشتند. آنها بلافاصله تداویر پیکر بی رسانه

منتشر و اقدام به شادی کردند. حتی تداویر ویدئویی کوه 
نظیر  کوادکوپترهای این رژیم از لحظات آخر این رزمنده بی

گرفته بودند، منتشر شد و اشغالگران ناخواسته از او یو  
داد، مردی زخوموی، در  قهرمان ساختند. تداویر نشان می

حالی که دست راستش به شدت مجروح و از کار افتاده و 
سر و صورتش با چفیه پوشانده شده بود، به کوادکوپوتوری 
که برای شناسایی وارد این ساختمان مخروبه شده خویوره 

حال بوود،  شود و با این که خون زیادی از او رفته و بی می
چوبی که جلوی دست چپش است را برداشته و به سوموت 

کند. این تداویور، ورق را عولویوه  کوادکوپتر پرتاب می
ها برگرداند و بنا بر اعلام رادیو و تولوویوزیوون  صهیونیست

سازموان  رژیم اسرائیل از سنوار عملاً ی  اسطوره ساخت.
هایی که موا  رادیو و تلویزیون این رژیم اعلام کرد صحنه

بینیم با آن چیزی که حماس یا جوهواد اسولاموی در  می
بینند، متفاوت است، آنوهوا  ا... در لبنان می فلسطین و حزب

مردی را دیدند که تا واپسین لحظه و آخرین قطره خوون 
مبارزه کرد؛ حتی هنگامی که زخمی شده بود... سنوار عملاً 
به ی  اسطوره تبدیل شد. بعد از آن، ارتش اشغالگر با همه 

ای خودش و حامیان غربی و آموریوکوایوی  ابزارهای رسانه
هوای  تلاش کرد تا این تدویر سیاه از خود را در شوبوکوه

های سراسر جهان پاک کند و اتوهواموات  اجتماعی و رسانه
ها بوا  جدیدی به شهید سنوار وارد سازد؛ اما همه این تلاش

شکست مواجه شد و اسرائیل نتوانست تدویر قهرموان و 
مقاومتی یحیی سنوار را از بین ببرد. اشغالگران حتوی بوه 

ای افتادند که یحیی سنوار در آنوجوا بوا  فکر بمباران خانه
دشمن جنگید و به شهادت رسید. امروز با گذشت ی  سال 
از شهادت این فرمانده قهرمان مقاومت فلسطیون، نوام و 

های غزه، بلکوه در سوراسور  تداویر او نه تنها در خیابان
جهان با  می رود و او تا ابد به نماد شجاعت، قهورموانوی، 
آزادگی و مبارزه با ظلم تبدیل شده و پورچوموش تووسوط 

های آینده فلسطین و همه موقواوموان و آزادگوان  نسل
 برافراشته خواهد ماند.

 ی‌آخرت‌تقویت‌گذرنامه
 تهیه‌و‌تنظیم:‌محمد‌بارونی
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 6او‌اربلای‌هش ‌تا‌بی ‌المقدس‌هف /
صبح رفتم سپاه، با عبدا... بازایی، غلامرضا صادقی و 
چهار نفر دیگه به شیراز رفتیم. کارمان انوجوام شود. 

نامه دادند برای سپاه کوازرون و قورار شود  معرفی
 همزمان ی  نامه بزنند که به لشکر المهدی بروم.

گفتند باید از کازرون نامه بیاوری. قرار شود عوبودا... 
تیر عبدا... حکم مأموریت را برایوم  ۲۰نامه را بیاورد. 

 آورد و قرار شد به اهواز بروم که ماشین جور نشد.
تیر صبح زود رفتم. عدر رسیودم. نواموه را  ۲۱روز 

تحویل دادم که برای گردان نامه بگیرم. یو  فورم 
جا توی معواونوت نویورو  دادند پر کردم، گفت: همین

بمون. گفتم: فرمی رو که پر کردم خوندی؟ گوفوت: 
اش  بله. گفتم: فکر نکنم خوندی! بوابوا مون هوموه

گی بیا  ام. تو می ام که توی گردان خدمت کرده نوشته
 اینجا!  

کرد، دو نفر هم بوه  پشت پنجره بودم. یکی سؤال می
گفت. ی  مرتبوه  دادند. او هم چیزی می او جواب می

صدای خنده از اتاق آمد. گردن کشیدم و نگاه کوردم، 
دوست و مندور جاشویی تووی اتواق  دیدم جعفر امام

گفت: جون  هستند. گفتم چه خبره؟ مندور داشت می
کونوه.  خودم ای تو دو روز همه کاغذاتون رو گم موی

این مال گردان است. آقای قنبری هم تماس گرفتوه 
ام را  بود به معاونت نیرو و عملیات که زود نامه معرفی

بدهند. نامه معرفی را گرفتم و آمدم. مرداد ماه شروع 
 زدم. شده بود. گاهی به سید رحیم سر می

رفتم پیش سید رحیم گفت: یه صندوق تو لشکر بواز 
شده بیا بریم حساب باز کنیم. رفتم هم برای خودم و 

 هم محمدجواد حساب باز کردم. 
های یوگوان  سوم مرداد بود. قرار شد تعدادی از بچه

دریایی و فجر به مدت دو هفته برای یو  موانوور 
هوا  ها با بچه دریایی به خلیج فارس بروند. بیشتر شب

رفتیم. بیشتر با قاسم زارع و ابوراهویوم  به شنا می
صفری. ابراهیوم 
به خاطر این که 
اضووافووه وزن 

داشت خیلی 
عووووووورق 

کووورد.  موووی
یوو  پسوور 
کوووچووولووو 
داشووت بووه 
نام علی که 
شعر عولوی 
کوچولو آن 
مرد کوچ  
با آهونوگ 

دادیم. چند میل ورزشوی  خواند و ما هم جواب می می
هوا  ها با آن و ی  ضرب هم توی گردان بود که بچه

خواستند مورشود بشوونود.  کردند. همه می تمرین می
گفت: ضرب رو بدید به من شوموا بولود  ابراهیم می

زنید باید یکدد و بیست پنوج  نیستید. وقتی ضرب می
را سه قسمت کنید با هر عدد ی  ضربه بزنید. البتوه 

گیرهوای  هم ابراهیم صفری، هم قاسم زارع از کشتی
خوب استان فارس بودند و تووی اسوتوان موقوام 

ای هم بلد بودند. بوعوضوی  آوردند. ورزش زورخانه می
 خونودیوم:  اوقات همه با هم برای قاسم زارع شعر می

 فهمیدم گوشت شکسته قاسم زارع
 فهمیدم گیربکس شکنُدی قاسم زارع

 فهمیدم دو قلو داری قاسم زارع
یکی از روزها مسلم شیرافکن از لشکر فجر تومواس 
گرفت که حالم خوب نیست! با حاج اسومواعویول و 

ا... رفتیم لشکر فجر. گفتند او را به بیمارسوتوان  فضل
اند. به بیمارستان رفتیم. بستری بود.  شهید بقایی برده

 خیلی ضعیف شده بود.  
آب مویووه   زدیم و از آن به بعد هر روز بهش سر می

بردیم. دکتر گفت: فعلاً جیگر براش خووب  برایش می
خواد بری لشوکور  نیست، مرخص که شد. گفتیم: نمی

بریموت.  فجر. چند روز بیا پیش ما خوب که شدی می
گفتیم: مسولوم بوه خودا آخور  به شوخی بهش می

کننود. موا کوه  کشت می ها تو لشکر غریب شیرازی
کنید. مرخدی هم کوه  بینم همه کارها رو شما می می

گوم  ری، هر وقت هم می کم می
گوی  کارت چوی هسوت موی

 بار خالی!  تاکسی
راه شد. ی  شب هم رفتیوم  مسلم آمد الحمدا... رو به

هتل فجر. حاج اسماعیل گفت: هموه دعووت مون. 
اش  غذایش خیلی خوب بود، ولی گران بوود. مواهوی

حرف نداشت. غذا خوردیم. مووقوع حسواب هوموه 
های توی جیبمان را جمع کردیم تا پول غوذا را  پول

دادیم. مسلم را هم بردیم پادگان دستغیب مقر لشکور 
 نوزده فجر. 

سویوم  امروز به شمریه رفتیم. چند تا اسلحوه و بوی
روی و ی  مانور کوچ  بورای  آوردیم که ی  پیاده
روی پادگان امام جنگل خووبوی  نیروها بگذاریم. روبه

بود. شب حرکت کردیم و ی  مانور انوجوام دادیوم. 
جوری آمدیم که اذان صبح پادگان امام باشیم. نومواز 
خواندیم و استراحت کردیم. امروز هم بعد از دو هفته 

های یگان و فجر  که رفته بودند خلیوج فوارس  بچه
های کوازرون بوه گوردان  برگشتند. تعدادی از بچه

آمدند. عباس شیخیان هم بود. صدراله شیخیان برادر 
عباس، در تظاهرات زمان انقلاب شهید شوده بوود. 
پدرش در بازار مسگری کازرون نجار بوود و در و 

کرد. عباس هم نجاری بولود بوود.  پنجره درست می
مقداری صندوق کاتیوشا توی شمریه داشوتویوم بوا 

هوا را بویواوریوم  عباس صحبت کردیم که اگر این
توانی چند تا در برای انباری تودارکوات درسوت  می

شه. من و محمد راستوه بوا  کنی؟ نگاه کرد گفت می
ها را  مان بود رفتیم و صندوق بهمن رضازاده که راننده

آوردیم. عباس نگاه کرد و گفت: مقوداری وسویولوه 
گیریم یا بوه شواپوور  خوام. گفتیم یا از اهواز می می

شیرافکن راننده کمیته امداد کازرون که تقوریوبواً ده 
 گیم بیاره. روزی ی  بار میاد می

وسایل آماده شد و در ساخته شد. معاونوت نویوروی 
لشکر اعلام کرد که ی  نماینده از گوردان بویوایود 
جلسه داریم. به من گفتند: برو، رفتم. موضوع جلسوه 
در رابطه با نهضت سوادآموزی بود. ی  نفر صحبوت 
کرد و گفت قرار است تدویب کنند که به سوربوازان 

سواد که مقدماتی نهضت سوادآموزی را نگذرانوده  بی
باشند، پایان خدمت ندهند. همچنین جواز کسوب و 

سازی کنویود  دهند. از حا  فرهنگ گواهینامه هم نمی
سوادی خشکیده بشود. مون هوم  کم ریشه بی تا کم

شوه.  گفتم: سواد چیز خوبیه ولی با جلسه که حل نمی
همین حا  پرسنلی مشوموو ن، اسواموی پواسودار 

سواد رو داره. به تعدادشون کوتواب و  های بی وظیفه
ها را آزاد  ها و واحدها هم آن دفتر و قلم بیارید گردان

 کنند شما هم درس بدید. می
شب دل درد شدیدی گرفتم. ترسیدم شکمم را کوه 

اند، مشکل پیدا کرده باشد. با محمد راسته  عمل کرده
رفتیم بهداری، دوتا آمپول زدیم. الحمدالله آرام شودم. 
مرداد هم تموام 
شد. شهریور و 
مووحوورم را در 
پوووویووووش 

 داشتیم.
 ادامه دارد ...

 فرهنگ ایثار و شهادت

به گزارش صدیوقوه طواهوره اسودزاده 
خبرنگار شهرسبز؛ مهدی مزارعی مسؤل 
اداره بنیاد شهیود و اموور ایوثوارگوران 
شهرستان کازرون با حضور در منزل حاج 
حسین حسن زاده رستمی پدر موعوظوم 
شهیدان وا مقام حاج مجید، حاج اصغور 
و اکبر حسن زاده رستمی ضمن دیدار و 
تکریم ایشان، به مقام صبر و ایستادگوی 
 این پدر شهید پرور ادای احترام نمودند.

شهید حاج مجید حسن زاده رسوتوموی 
پوس از  3111متولد یکم فروردین سال 

سال ها مجاهدت در کسوت معلمی و در 
در  316۱دی ماه  14لباس روحانیت در 

 منطقه شلمچه به شهادت رسید.

شهیدحاج اصغر حسن زاده رستوموی در 
به دنیا آمود و در  311۱یکم فروردین 

در منطقه شلمچه در  6۰خرداد ۲1تاریخ 
جاویدا ثر شد و  ۰عملیات بیت المقدس 
سال، تفحص شود  ۱پیکر پاکش پس از 

 و به آغوش خانواده بازگشت. 
و شهید اکبر حسن زاده رستمی موتوولود 

شهریوور ۲۰بود که در تاریخ  3111سال 
در منطقه دهلاویه شربت شهادت  3164

 را نوشید.
مزار مطهر این برادران شهید در گولوزار 
شهدای امامزاده سیدمحمد نووربوخوش 

 کازرون واقع شده است. 

دیدار‌و‌تکریم‌پدر‌معظم‌سه‌شهید‌
 زاده‌رستمی‌والامقام،‌شهیدان‌حسن

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 پنجم   قسمت
 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنوگوار شوهورسوبوز؛ 
مرحومه حاجیه بانو صغری عبادی، مادر مؤمنه و صوبوور 
شهید وا مقام جواد کارگریان آسمانی شد و بوه فورزنود 

 شهیدش پیوست. 
گفتنی است فرموانوده 
شهید جواد کارگریوان 
از شهدای کارمند بنیاد 
شهید کازرون، متوولود 

در  3114سوووال 
کوووازرون، موووورخ 
3 1 6 1 / 3 3 / ۲ 3 
همزمان با ایام فاطمیه 
 2طی عملیات والفجور

در فاو به درجه رفویوع 
شهادت نائل آمود و 
پیکر موطوهورش در 
گلزار شهدای بهوشوت 
زهرای کوازرون بوه 

 خاک سپرده شد. 

مادر‌معظم‌شهید‌جواد‌
کارگریان‌به‌فرزند‌شهیدش‌

 پیوست

 

 


